
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. gegužės 06 d.

Nr. 2025-126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  5
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  11
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  11
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  16
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  16
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  16

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 16
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  17
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  18
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 34
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  393
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  393
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 393
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  393
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Mano Būstas Baltija, kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 18-1, LT-91187
Pranešimo Nr. 6971257

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO) SĄLYGŲ PARENGIMĄ
Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būstas Baltija (teisinė forma: UAB, buveinė adresas Kuosų g. 18-1,
Klaipėda, juridinio asmens kodas 140514359, PVM mokėtojo kodas LT405143515, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 1 dalimi, iš
UAB Mano Būstas Baltija bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama
eNamai Klaipėda, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda), kuriai
pereis iš UAB Mano Būstas Baltija atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas, vadovaujantis
LR Civilinio kodekso 2.97 str., 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR CK ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiklą
tęs UAB Mano Būstas Baltija ir nauja įsteigta eNamai Klaipėda, UAB.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB Mano Būstas Baltija teisės ir pareigos pereigos eNamai Klaipėda, UAB
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) veiklą tęsiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šią naujai įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą - po
atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Baltija ir naujai įsteigta
eNamai Klaipėda, UAB, kuriai bus perduota dalis UAB Mano Būstas Baltija turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo sąlygose
nurodyto momento.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., 2 d., nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB Mano Būstas Baltija, buveinėje Kuosų g. 18-1, Klaipėda, darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val.
.

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6971258

Pranešimas apie reorganizavimo (atskyrimo) sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būstas Vilnius (teisinė forma: UAB, buveinė adresas Laisvės pr. 77B,
Vilnius, juridinio asmens kodas 121452091, PVM mokėtojo kodas LT214520917, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 1 dalimi,
iš UAB Mano Būstas Vilnius bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus
steigiama eNamai Vilnius, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius),
kuriai pereis iš UAB Mano Būstas Vilnius atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas,
vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str., 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR CK ir LR Akcinių
bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis,
po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Vilnius ir nauja įsteigta eNamai Vilnius, UAB.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB Mano Būstas Vilnius teisės ir pareigos pereigos eNamai Vilnius, UAB
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) veiklą tęsiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šią naujai įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą - po
atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Vilnius ir naujai įsteigta
eNamai Vilnius, UAB, kuriai bus perduota dalis UAB Mano Būstas Vilnius turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo sąlygose
nurodyto momento.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., 2 d., nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB Mano Būstas Vilnius, buveinėje Laisvės pr. 77B, Vilnius, darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 4

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3, LT-01112
Pranešimo Nr. 6973667

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", juridinio asmens kodas 302865931, registruotos buveinės adresas Pakalnės g. 3, Vilnius,
LT-01112, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių
pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriama nauja tos
pačios teisinės formos bendrovė - UAB "DV-1" (ar kitokiu pasirinktu pavadinimu; toliau - Nauja bendrovė), buveinės
adresu Konstitucijos pr. 21B, LT-08130 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereis Naujai bendrovei ir bus
įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis
apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar
perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki Naujos bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės registruotos
buveinės Pakalnės g. 3, Vilnius, LT-01112, Lietuvos Respublika, darbo dienomis darbo laiku nuo 10 val. iki 17 val.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASNA", kodas 145393947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213, LT-76348
Pranešimo Nr. 6975825

Pranešame apie parengtas UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "PASNA", kodas 145393947, Vilniaus g. 213,
LT-76348 Šiauliai,  atskyrimo  sąlygas.  Po atskyrimo UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖS "PASNA"  tęs veiklą toliau,
o naujai įsteigta  UAB "Arkos 2003"  pradės veiklą.  Atskyrimo sąlygose numatytą turtą, teises ir pareigas UŽDAROJI
AKCINĖ BENDROVĖ "PASNA" perduos UAB "Arkos 2003"   perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dieną. Su atskyrimo
sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis, bendrovių įstatais galima susipažinti adresu Vilniaus g. 213,  Šiauliuose,
(kavinė Arkos) kiekvieną darbo dieną nuo 10 iki 15 val.  Informacija teikiama tel. +370 685 03036  ir +370 65031330.

- - -

UAB Mano Būstas Kaunas, kodas 305174520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A, LT-50218
Pranešimo Nr. 6975830

PRANEŠIMAS APIE ATSKYRIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būstas Kaunas (teisinė forma: UAB, buveinė adresas Butrimonių g. 5A,
Kaunas, juridinio asmens kodas 305174520, PVM mokėtojo kodas LT100012423619, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 1 dalimi,
iš UAB Mano Būstas Kaunas bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus
steigiama eNamai Kaunas, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Butrimonių g. 5A, Kaunas),
kuriai pereis iš UAB Mano Būstas Kaunas atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas,
vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str., 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR CK ir LR Akcinių
bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis,
po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Kaunas ir naujai įsteigta eNamai Kaunas, UAB.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB Mano Būstas Kaunas teisės ir pareigos pereigos eNamai Kaunas, UAB
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) veiklą tęsiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šią naujai įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą -
po atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Kaunas ir naujai
įsteigta eNamai Kaunas, UAB, kuriai bus perduota dalis UAB Mano Būstas Kaunas turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo
sąlygose nurodyto momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 5

Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., 2 d., nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB Mano Būstas Kaunas, buveinėje Butrimonių g. 5A, Kaunas, darbo dienomis
nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6975831

Pranešimas apie reorganizavimo (atskyrimo) sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būstas Neris (teisinė forma: UAB, buveinė adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius,
juridinio asmens kodas 121483222, PVM mokėtojo kodas LT214832219, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 1 dalimi, iš UAB Mano
Būstas Neris bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama eNamai
Sostinė, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius), kuriai pereis iš UAB
Mano Būstas Neris atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas, vadovaujantis LR Civilinio
kodekso 2.97 str., 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR CK ir LR Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiklą tęs UAB
Mano Būstas Neris ir nauja įsteigta eNamai Sostinė, UAB.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB Mano Būstas Neris teisės ir pareigos pereigos eNamai Sostinė, UAB
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) veiklą tęsiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šią naujai įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą - po
atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Neris ir naujai įsteigta
eNamai Sostinė, UAB, kuriai bus perduota dalis UAB Mano Būstas Neris turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo sąlygose
nurodyto momento.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., 2 d., nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB Mano Būstas Neris, buveinėje Laisvės pr. 77B, Vilnius, darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 5, LT-10309
Pranešimo Nr. 6969116

Gerbiami LPA nariai, informuojame apie LPA rinkiminio ataskaitinio suvažiavimo datą, vietą ir darbotvarkę.
Data: 2025 m. gegužės 22 d. 9.30 val.
Vieta: Viešbučio "Radisson Hotel Kaunas" konferencijų centras (Kaunas, Donelaičio g. 27).
Darbotvarkė:
9.00 val. Dalyvių registracija.
9.30 val. Įžanginis žodis. LPA prezidentė Ramunė Mazaliauskienė.
9.35 val. Balsavimo suvažiavime tvarka ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimai bei susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus
rinkimai.
9.40 val. Darbotvarkės klausimai:
1. Veiklos ir finansinių ataskaitų pristatymas.
2. Kandidatų į LPA prezidentus iškėlimas
3. Kandidatų į LPA prezidentus prisistatymas.
4. LPA prezidento rinkimai.
5. Balsų skaičiavimo komisijos pasisakymas: LPA prezidento rinkimų rezultatų paskelbimas.
6. Kandidatų į LPA valdybą iškėlimas.
7. LPA valdybos narių rinkimai.
8. Balsų skaičiavimo komisijos pasisakymas: LPA valdybos narių rinkimų rezultatų paskelbimas.
9. Kiti klausimai.
Dalyvavimas suvažiavime nemokamas, išankstinė registracija nebūtina.
Informuojame, kad balsuoti suvažiavime gali tik visus nario mokesčius (taip pat ir už 2025 metus) susimokėję LPA nariai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 6

Taip pat informuojame, kad nesusirinkus kvorumui, suvažiavimas bus baigtas, o pakartotinis suvažiavimas bus sušauktas
tą pačią dieną 16.30 val. įgyvendinant numatytą darbotvarkę.

Pagarbiai
Ramunė Mazaliauskienė,
LPA prezidentė
El. p. info@psichiatrija.lt.

- - -

UAB "Liberiškis", kodas 268573460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1, LT-38330
Pranešimo Nr. 6969247

UAB "Liberiškis" akcininkų dėmesiui
Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu, papildoma 2025 m. gegužės 20 d. 9 val.30 min.  šaukiamo UAB "Liberiškis",
JAR kodas 268573460, adresas: Naujamiesčio g. 1, Liberiškio k., Panevėžio raj. visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkė taip:
4. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriamos naujos bendrovės UAB "Liberiškės" įstatų tvirtinimas, vadovo
rinkimas, įgalioto asmens paskyrimas.
Atkreipiame akcininkų dėmesį, kad iš karto po UAB "Liberiškis" visuotinio akcininkų susirinkimo įvyks UAB "Liberiškės"
visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. UAB "Liberiškės" įstatų tvirtinimas, vadovo rinkimas, įgalioto asmens paskyrimas.
Direktorius.

- - -

UAB Kalpokų ūkis, kodas 167936331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., S. Dariaus ir S. Girėno g. 45, LT-83447
Pranešimo Nr. 6971247

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2025-05-27 9 val. bendrovės buveinėje adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 45,
Kalpokai, Linkuvos sen., Pakruojo r. sav. šaukiamas eilinis UAB Kalpokų ūkis (kodas 167936331) visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 8:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024.01.01 - 2024.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Rimvydas Barkauskas.

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2, LT-69159
Pranešimo Nr. 6973665

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2025-05-27 10 val. bendrovės buveinėje adresu Sodo g. 2, Netičkampis,
Liudvinavo sen., Marijampolės sav. šaukiamas eilinis UAB Šešupės ūkis (kodas 165670049) visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024.01.01 - 2024.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 7

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informaciją teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
0-698-77140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Jakas.

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 10A, LT-58318
Pranešimo Nr. 6973666

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2025-05-27 11 val. bendrovės buveinėje adresu Naujaberžės g. 10A,
Šlapaberžė, Dotnuvos sen., Kėdainių r. sav. šaukiamas eilinis UAB Šlapaberžės ūkis (kodas 161290398) visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024.01.01 - 2024.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
0-698-77140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6974625

K V I E T I M A S
2025 m. birželio 3 d.(antradienį), 17.30 val. šaukiamas neeilinis visuotinis RK Concordia 1826 narių susirinkimas, kuris
vyks klubo susirinkimų vietoje - viešbučio  "VICTORIA Hotel Klaipėda", S.Šimkaus g. 2, Klaipėda 92128 konferencijų
salėje. Kviečiame dalyvauti.

Programa:
17.30-18.00 registracija;
18.00-19.00  visuotinis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Klubo nario mokesčio keitimas. Pranešėjas G. Bendžius.
2. Kiti klausimai.

Pastaba: jeigu 2025 m. birželio 03 d. Klubo visuotinis susirinkimas dėl nepakankamo dalyvių skaičiaus neįvyks,
pakartotinis Klubo narių susirinkimas vyks 2025 m birželio 10 d., 18.00 val ten pat.
Apie pakartotinį Klubo narių susirinkimą informacinis pranešimas bus siunčiamas el. paštu visiems Klubo nariams.

Klubo tarybos vardu,

Prezidentas                         Jonas Jurgaitis

Sekretorius                                            Valdas Raustys.

- - -

UAB "AgroGIS", kodas 302583978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6974842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 8

Pranešame, kad 2025 m. gegužės 30 d. 9.00 val. AUGA group, AB patalpose, adresu Konstitucijos pr. 21C, Quadrum
North, 12 a., Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "AgroGIS" (juridinio asmens kodas 302583978) akcininkų
susirinkimas. Registracijos pradžia - 8.45 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
2. Dėl Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7, LT-58111
Pranešimo Nr. 6974844

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2025-05-27  12 val. bendrovės buveinėje adresu Liepų al. 7, 58111 Aristava,
Vilainių sen., Kėdainių r. sav. šaukiamas eilinis UAB Aristavos ūkis (kodas 161298135) visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dalyviai registruojami nuo 11:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024.01.01 - 2024.12.31 aikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
4. Įstatinio kapitalo mažinimas siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas.
5. Savų akcijų pardavimo tvarka ir minimali pardavimo kaina.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Staškus.

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Stumbrų g. 2, LT-38270
Pranešimo Nr. 6975833

Skelbiamas asociacijos ataskaitinis susirinkimas 2025-05-24 d. 12 val.
buveinės adresu Stumbrų g. 2 Ėriškių k., Panevėžio raj. sav.
/ Asociacijos nariams dėl susirinkimo pranešta e.paštu /
Nesusirinkus kvorumui pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas 2025-05-25 d. 12 val. adresu Sabonių g. 4a Ėriškių k.,
Panevėžio raj. sav.
DARBOTVARKĖ
1. LVTAA pirmininko metinis pranešimas
2. LVTAA narių metiniai pranešimai
3. Revizoriaus ataskaita už 2024 m.
4. 2024 m. finansinės ataskaitos tvirtinimas
5. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Vativa", kodas 303465872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 15, LT-38401
Pranešimo Nr. 6975835

PRANEŠIMAS
APIE UAB "VATIVA" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMĄ

2025 m. gegužės 5 d., Kaunas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 9

Pranešame, jog 2025 m. gegužės 26 UAB "Vativa", juridinio asmens kodas 303465872, buveinės adresas Gailiūnų g.
15, Gailiūnų k., Panevėžio r. (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks
Maironio g. 28, Kaunas 19:00. Akcininkų registravimas vyks gegužės 27 d nuo 18:40 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės vadovės darbo sutarties keitimas (darbo užmokesčio ir darbo normos mažinimas);
2. Bendrovės balanso ir pelno nuostolio  ataskaitos už 2024 m. tvirtinimas;
3. Bendrovės veiklos stabdymas/likvidavimas.

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į Maironio g. 28, Kaunas. Kontaktinis asmuo Vita
Mačiulienė +370 656 09624

UAB "Vativa" vardu

__________________________________________________
Direktorė Vita Mačiulienė.

- - -

UAB "Vativa", kodas 303465872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 15, LT-38401
Pranešimo Nr. 6975837

PRANEŠIMAS
APIE UAB "VATIVA" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMĄ

2025 m. gegužės 5 d., Kaunas

Koreguojame 2025-05-05 UAB VATIVA skelbtą pirmąjį pranešimą, nes pranešimo tekste įsivėlė klaida.

Teisingas pranešimo tekstas žemiau:

Pranešame, jog 2025 m. gegužės 28 įvyks UAB "Vativa", juridinio asmens kodas 303465872, buveinės adresas Gailiūnų
g. 15, Gailiūnų k., Panevėžio r. (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks
Maironio g. 28, Kaunas 19:00. Akcininkų registravimas vyks gegužės 28 d nuo 18:40 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės vadovės darbo sutarties keitimas (darbo užmokesčio ir darbo normos mažinimas);
2. Bendrovės balanso ir pelno nuostolio  ataskaitos už 2024 m. tvirtinimas;
3. Bendrovės veiklos stabdymas/likvidavimas.

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į Maironio g. 28, Kaunas. Kontaktinis asmuo Vita
Mačiulienė +370 656 09624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 10

UAB "Vativa" vardu
Direktorė Vita Mačiulienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "LTU INVEST", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 19A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6974841

UAB "LTU INVEST", į.k. 225591470 (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta uždaroji akcinė
bendrovė, kurios buveinė yra Vandens g. 19A, Vilnius, šiuo informuoja Bendrovės kreditorius, kad Bendrovės vienintelis
akcininkas 2025-04-30 d. priėmė sprendimą sumažinti UAB "LTU INVEST" įstatinį kapitalą nuo 1.600.040,00 Eur (vieno
milijono šešių šimtų tūkstančių keturiasdešimt eurų 00 ct.) iki 1.000.017,76 Eur (vieno milijono septyniolika eurų 76 ct.)
tikslu išmokėti Bendrovės akcininkui pinigines lėšas.
Jei turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į Bendrovės vadovą e. Paštu kastytis@ltuinvest.lt.

1.5 Likvidavimas

MB Minedre, kodas 307031229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-14, LT-06285
Pranešimo Nr. 6956419

Informuoju, kad likviduojama MB Minedre, įmonės kodas 307031229. Likvidatoriumi skiriama Indrė Čepulytė.

- - -

UAB "0 promilių", kodas 304095148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6969115

Pranešame, kad UAB 0 promilių, k. 304095148, buveinės adresas Užupio g. 25-11, Vilnius, vienintelio akcininko
sprendimu likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas Mantas Pakėnas.

- - -

UAB "Baltforma", kodas 305399912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-1, LT-48118
Pranešimo Nr. 6969244

2025-04-18 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 25/04/18 likviduojama UAB "Baltforma", juridinio asmens kodas:
305399912, buveinė: Kaunas, Rasytės g. 28-1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas VIDMANTAS ANDRIUŠIS.

- - -

UAB "Gražinos virtuvė", kodas 304355126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21, LT-01115
Pranešimo Nr. 6974845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 11

Likviduojama bendrovė, UAB"Gražinos virtuvė".JA kodas 304355126 nevykdanti veiklos nuo 2019 m.

- - -

MB Cannabe, kodas 305705387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pagirių g. 11, LT-53288
Pranešimo Nr. 6975828

2025-04-05 MB narių susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti įmonę Cannabe, MB, įmonės kodas 305705387,
buveinės adresas Pagirių g. 11, Ilgakiemio kaimas. Priežastis - nutraukta veikla.

- - -

SPV-39 UAB, kodas 304977904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6975834

Pranešame, jog 2025 m. sausio 16 d. UAB SPV-39, juridinio asmens kodas 304977904, buveinės adresas  Jogailos
g. 4, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.  (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę nuo
2025 m. sausio 16 d.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Bendrovės likvidatorę Natelą Amkoladzę
telefonu +37060332743 arba el. paštu na@nteram.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Lygita, kodas 305762712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 2A-11, LT-54307
Pranešimo Nr. 6956662

MB Lygita, kodas 305762712, keičia pavadinimą į MB Cfa sprendimai.

- - -

UAB Balber International, kodas 305499955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 15-5, LT-91248
Pranešimo Nr. 6971251

Įmonė UAB Balber International keičia pavadinimą į UAB Nordroof Assembly.

- - -

UAB Green Basket, kodas 304855989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 4, LT-97227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6971254

2025 m. gegužės 2 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Augma Baltic",
į UAB Green Basket. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų redakciją Juridinių
asmenų registre.

- - -

UAB "EUcoin", kodas 305771273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-59, LT-08209
Pranešimo Nr. 6973673

UAB "EUcoin" (įm.k. 305771273, Kalvarijų 138-59, Vilnius, duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centras) keičia pavadinimą
į UAB "Vėžio išgydymas".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Printdenta", kodas 305645075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-13, LT-20111
Pranešimo Nr. 6971256

IĮ "Printdenta" į.k.305645075, buveinės adresas: V. Kudirkos skg. 17-13, LT-20111, Ukmergė, savininko sprendimu Nr.1,
priimtu 2025-05-02, pakeičiant  jos teisinę formą  į  MB  "Printdenta", buveinės adresas: V. Kudirkos skg. 17-13, LT-20111,
Ukmergė.
Įmonės pertvarkymu siekiama pakeisti jos teisinę formą:  neribotos civilinės atsakomybės IĮ "Printdenta", taps ribotos
civilinės  atsakomybės privatusis juridinis asmuo   MB "Printdenta"
MB "Printdenta" perima visas IĮ "Printdenta" teises ir pareigas nuo naujų  MB "Printdenta" duomenų ir jos nuostatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Visas IĮ "Printdenta" turtas ir įsipareigojimai  pereina  MB  "Printdenta" be jokių atskaitymų.
MB  "Printdenta"  tęsia  pertvarkytos IĮ "Printdenta" turto ir  įsipareigojimų apskaitą, kuri savo veikloje  vadovaujasi
Lietuvos Respublikos  civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos  mažųjų bendrijų įstatymu (toliau mažųjų bendrijų
įstatymas), kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais.

- - -

UAB "Sternax", kodas 303412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6973669

Pranešame, kad UAB "Sternax" (įmonės kodas 303412389, buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras") 2025 m. balandžio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. 25/04/30 pertvarkoma į
mažąją bendriją - MB "Sternax", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio
juridinio asmens buveinė ir įmonės kodas nesikeis. Su MB "Sternax" nuostatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti UAB "Sternax" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

UAB "Autogėris", kodas 304713751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Ežero g. 46A, LT-65429
Pranešimo Nr. 6973670

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė "Autogėris" vienintelio akcininko 2025 m. vasario 12 d. sprendimu keičia
juridinio asmens statusą iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją bendriją. Kiti įmonės rekvizitai (juridinio asmens
kodas, buveinė ir kt. ) lieka nepakitę.

UAB "Autogėris".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 13

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

OZO 10A UAB, kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6971249

Šiuo pranešimu OZO 10A UAB informuoja, jog:

- yra parengtos reorganizavime dalyvaujančios dukterinės bendrovės OZO 10A UAB, pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 300023607, buveinė registruota adresu Ozo g.
41-101, LT-07171 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - OZO 10A)  ir reorganizuojamos motininės bendrovės "P2 investicija", UAB, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 306082555, buveinė registruota adresu
Ozo g. 41-101, LT-07171 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (toliau - P2 investicija) reorganizavimo sąlygos;

- remiantis reorganizavimo sąlygomis, prie OZO 10A bus prijungta P2 investicija, kuri po reorganizavimo pasibaigs kaip
juridinis asmuo (nebetęs veiklos) (toliau - Reorganizavimas);

- OZO 10A, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, buveinė, pavadinimas išliks tas pats - OZO 10A UAB. Nuo OZO 10A
pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre momento, visas P2 investicija turtas, teisės
ir pareigos pereis OZO 10A, ir P2 investicija sandoriai (įsipareigojimai) bus įtraukti į OZO 10A buhalterinę apskaitą;

- su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimui aktualiais dokumentais, nurodytais Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių buveinių adresu:
Ozo g. 41-101, LT-07171 Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. Telefonas pasiteiravimui: +3706 4646 076.

- - -

"P2 investicija", UAB, kodas 306082555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6971250

Šiuo pranešimu "P2 investicija", UAB informuoja, jog:

- yra parengtos reorganizavime dalyvaujančios dukterinės bendrovės OZO 10A UAB, pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 300023607, buveinė registruota adresu Ozo g.
41-101, LT-07171 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - OZO 10A)  ir reorganizuojamos motininės bendrovės "P2 investicija", UAB, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 306082555, buveinė registruota adresu
Ozo g. 41-101, LT-07171 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (toliau - P2 investicija) reorganizavimo sąlygos;

- remiantis reorganizavimo sąlygomis, prie OZO 10A bus prijungta P2 investicija, kuri po reorganizavimo pasibaigs kaip
juridinis asmuo (nebetęs veiklos) (toliau - Reorganizavimas);

- OZO 10A, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, buveinė, pavadinimas išliks tas pats - OZO 10A UAB. Nuo OZO 10A
pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre momento, visas P2 investicija turtas, teisės
ir pareigos pereis OZO 10A, ir P2 investicija sandoriai (įsipareigojimai) bus įtraukti į OZO 10A buhalterinę apskaitą;

- su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimui aktualiais dokumentais, nurodytais Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių buveinių adresu:
Ozo g. 41-101, LT-07171 Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. Telefonas pasiteiravimui: +3706 4646 076.

- - -

UAB Zemankova, kodas 305624405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6971255

Yra parengtos reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB SAMESOVA (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305625133, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl.
56, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir
UAB Vojtova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305625158, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys, būtų prijungtos prie UAB Zemankova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 305624405, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs
savo vykdytą veiklą. Po reorganizavimo UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova nustos egzistuoti kaip juridiniai asmenys. Pagal
reorganizavimo sąlygas: Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB ZEMANKOVA; Reorganizuojami juridiniai
asmenys: UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova; Reorganizavimo būdas: prijungimas; Po reorganizavimo pasibaigiantys
juridiniai asmenys: UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB
ZEMANKOVA. Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygų projekte nustatyta tvarka visas UAB SAMESOVA ir
UAB Vojtova turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB ZEMANKOVA nuo
perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento. UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova perduodamos teisės ir pareigos
pagal sandorius bus įtraukiamos į UAB ZEMANKOVA buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo
momento. Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB ZEMANKOVA projektu ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovių registruotose buveinėse, darbo dienomis nuo 9
val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: antanas.butrimas@ellex.legal, tel. +37064041031.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6971252

SKELBIAMA
VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ ATRANKA Į
AKCINĖS BENDROVĖS "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" VALDYBOS NARIUS

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai" (toliau - Bendrovė) yra didžiausia geležinkelių grupė Baltijos šalyse, kurią
sudaro patronuojanti bendrovė "Lietuvos geležinkeliai" bei jos tiesiogiai ir netiesiogiai valdomos įmonės.
Pagrindinė LTG grupės veikla - sklandus keleivių bei krovinių vežimas geležinkeliais ir ypatingos svarbos viešosios
infrastruktūros valdymas. Bendrovė taip pat aktyviai įgyvendina svarbius valstybinius investicinius projektus ir prisideda
prie šalies transporto sektoriaus plėtros.
LTG grupė, atsižvelgdama į geopolitinius bei ekonominius transporto rinkos pokyčius, Europos Sąjungos geležinkelių
sektoriaus reformą bei bendrijoje įgyvendinamą žaliąjį kursą, vykdo specialiuosius įpareigojimus: teikia viešąsias
keleivių vežimo vietiniais maršrutais paslaugas, vykdo viešosios geležinkelių infrastruktūros priežiūrą ir modernizavimą,
organizuoja efektyvų ir saugų eismą geležinkeliais.
Bendrovė nuolat ieško naujų galimybių ir sprendimų, skatinančių žmones ir verslus rinktis tvariausią transporto būdą -
traukinius.
Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 7 narių, iš kurių 2 valstybės tarnautojai. Bendrovės valdybos
kadencija 4 metai.
Bendrovės interneto svetainės adresas https: https://ltg.lt/
Su informacija apie Bendrovės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą galima susipažinti:
https://ltg.lt/apie-mus/strategija/; https://ltg.lt/apie-mus/veiklos-rezultatai/



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 15

Valdybos nario atlygis - vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 "Dėl
Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo ir valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinės atsakomybės
draudimo" valdybos kadencijos laikotarpiui valdybos nariui nustatomas fiksuotas mėnesinis atlygis ne mažesnis kaip 1/8
Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (neatskaičius mokesčių). Konkretų atlygio dydį eurais nustatys
Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://doc.ltg.lt/lt/kompetenciju_centras/Priedas%20Nr.3%20_sutarties%20projektas%202.pdf
Atrankos procedūros:
Atranka vykdoma vadovaujantis:
1. Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.
2. Valstybės tarnautojų ir kitų Susisiekimo ministerijos pasirinktų asmenų į valstybės valdomos įmonės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Gairės):
https://sumin.lrv.lt/uploads/sumin/documents/files/Veikllos%20sritys/SM%202023-06-22%20isak_%20Nr_
%203-313%20d%C4%97l%20atrankos%20gairi%C5%B3.pdf
Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausius valstybės tarnautojus į naujos kadencijos Bendrovės valdybos narius.
Atranką inicijuoja - Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija.
Atrankos būdas - kompetencijų vertinimas pagal pateiktus dokumentus, esant poreikiui - organizuojamas Atrankos
komisijos, sudarytos pagal Gaires, pokalbis su kandidatais.
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai:
Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti nustatytus bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus, kurie bus taikomi į Bendrovės valdybą išrinktiems valdybos nariams visą valdybos nario
kadencijos laikotarpį.
Bendrieji reikalavimai:
1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. turi būti nepriekaištingos reputacijos; asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
4. neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
5. per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6. negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7. negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
8. negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Specialieji reikalavimai:
1.  mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip B2 lygiu);
2. turėti kompetenciją vienoje iš šių sričių:
2.1. strateginių valstybės projektų valdymo ir priežiūros srityje, kurią patvirtina:
ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo arba veiklos kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
teisės aktų, reglamentuojančių valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) veiklą žinios ir jų taikymo patirtis.
Vertinami privalumai:
susisiekimo srityje veikiančių VVĮ veiklos ir reguliavimo principų išmanymas;
strateginio planavimo ir sėkmingo strateginių tikslų įgyvendinimo patirtis;
Europos Sąjungos, nacionalinių ir regioninių transporto sektoriaus strateginių tikslų išmanymas;
sektoriaus, kuriame veikia bendrovė, veiklos reguliavimo principų išmanymas;
nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.2. transporto sistemos integralumo bei korporatyvinio valdymo srityje, kurią patvirtina:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 16

ne mažesnė nei 3 metų darbo VVĮ kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
teisės aktų, reglamentuojančių VVĮ veiklą žinios ir jų taikymo patirtis.
Vertinami privalumai:
sektoriaus, kuriame veikia bendrovė, veikimo ir reguliavimo principų išmanymas;
Europos Sąjungos, nacionalinių ir regioninių transporto sektoriaus strateginių tikslų išmanymas;
darbo susisiekimo srities VVĮ kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;
strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios;
žmogiškųjų išteklių valdymo patirtis;
patirtis finansų valdymo ir analizės srityje;
patirtis viešųjų pirkimų srityje;
puikūs lyderystės ir komandinio darbo gebėjimai ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (1 priedas);
Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
Gyvenimo aprašymas (CV);
Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
Motyvacinis laiškas (laisva forma) Susisiekimo ministerijai;
Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
Kitus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams;
Susisiekimo ministerijos atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį
nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.

Dokumentų pateikimo terminai ir būdai:
Kandidatai teikia dokumentus Susisiekimo ministerijos Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriui iki 2025 m. gegužės 26
d. imtinai.
Elektroniniu paštu janina.laskauskiene@sumin.lt arba roma.andruskeviciene@sumin.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus
saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas
skanuotas dokumentų kopijas.
arba Paštu, adresu Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, nurodant "Valstybės tarnautojo atranka į akcinės bendrovės
"Lietuvos geležinkeliai" valdybos narius".
Kontaktiniai asmenys:
Susisiekimo ministerijos:
Roma Andruškevičienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus vedėja, roma.andruskeviciene@sumin.lt, tel.: +370
620 17580;
Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja, janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 683
86320.
AB "Lietuvos geležinkeliai" kontaktiniai asmenys:
Monika Čereškienė, Talentų pritraukimo vadovė, monika.cereskiene@ltg.lt, tel.: + 370 618 09290.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 17

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Transinota", kodas 307066251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6973668

- - -

J. Greičiuvienės individuali įmonė, kodas 300041377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antkalnės g. 2, LT-74441
Pranešimo Nr. 6975826

- - -

UAB "TMK Inžineringas", kodas 304590925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 223, LT-15165
Pranešimo Nr. 6975829

- - -

IĮ "Statira", kodas 300520032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 69, LT-38323
Pranešimo Nr. 6975832

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Horizontal Media, kodas 306083326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6975827

- - -

NMF DECOR UAB, kodas 302559183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6975836

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 18

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Eliskids, kodas 307163113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-5, LT-92107
Pranešimo Nr. 6975926

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ALBERTAS MILEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MM transport", kodas 307163120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6975927

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MAŽVYDAS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statyk Su AV, kodas 307163476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Mokyklos g. 10, LT-97282
Pranešimo Nr. 6975928

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ALBINAS VIRŠILAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vibe Chaser", kodas 307163978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Tvenkinio g. 34, LT-55323
Pranešimo Nr. 6975929

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: LUKAS KAZELAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Degalinių servisas, UAB, kodas 307163184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6975930

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Anbego, kodas 307163992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 4B, LT-53331
Pranešimo Nr. 6975931

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ANDRIUS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 19

MB Dovilis, kodas 307163202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Antupių k. 5B, LT-29357
Pranešimo Nr. 6975932

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: DOMINYKAS VILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Linčia, kodas 307164012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6975933

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: LINAS ČESNULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Flex komanda, kodas 307163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-18, LT-08101
Pranešimo Nr. 6975934

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MANTAS JABLONSKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iš akies, kodas 307163234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6, LT-90307
Pranešimo Nr. 6975935

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JUOZAS DOCKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Marlau, kodas 307163241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 28D, LT-48186
Pranešimo Nr. 6975936

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MARTYNAS LAUGALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija E-projektai, kodas 307163259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Palangos g. 11, LT-66172
Pranešimo Nr. 6975937

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ROMUALDAS LEVKOVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TM valda, kodas 307163266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 37-5, LT-50271
Pranešimo Nr. 6975938

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MATAS KADŽIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tejo, kodas 307164044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6975939

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: IEVA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Twelve white dots, kodas 307163273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4B-23, LT-11341
Pranešimo Nr. 6975940

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: LUKAS KAIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bag transport, kodas 307163298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-95, LT-78182
Pranešimo Nr. 6975941

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GINTARAS BALTRAMĖJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prodigi sound, MB, kodas 307163309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kaštanėlių g. 4, LT-19124
Pranešimo Nr. 6975942

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JOMANTAS GRICKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rrde, kodas 307163316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-1, LT-68158
Pranešimo Nr. 6975943

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: RAMUNĖ KOROTŪNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Byteran, kodas 307164076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 13B, LT-08426
Pranešimo Nr. 6975944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ANDRIUS RANCEVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glascore", kodas 307164083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164, LT-02202
Pranešimo Nr. 6975945

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ROBERTAS PUČKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1020 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svsauto, kodas 307163394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 21, LT-69406
Pranešimo Nr. 6975946

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: VYTAUTAS LENKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mojurega, kodas 307163412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 55-10, LT-78370
Pranešimo Nr. 6975947

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: EGIDIJUS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GLASS FIRE, kodas 307164126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-7, LT-01122
Pranešimo Nr. 6975948

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: TOMAS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bessma, UAB, kodas 307164140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6975949

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: RIMANTAS GERMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansinis turtas", kodas 307163444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 4, LT-57177
Pranešimo Nr. 6975950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: INGA TAMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orve design", kodas 307164208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 24-19, LT-96216
Pranešimo Nr. 6975951

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: SIMONA BARTKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fairenika, kodas 307163451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-38, LT-48201
Pranešimo Nr. 6975952

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: RENATA SALMINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Creative stories, kodas 307164215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G, LT-45257
Pranešimo Nr. 6975953

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JUOZAS KAMENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ HILFEDA, kodas 307163280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-29, LT-93279
Pranešimo Nr. 6975954

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MARIUS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Printvelas, kodas 307164471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilto g. 5, LT-72315
Pranešimo Nr. 6975955

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: AISTĖ KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gamedev akademija, MB, kodas 307164489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-14, LT-09306
Pranešimo Nr. 6975956

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ALEKSANDRAS DŽIKIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 23

- - -

MB "E-medija", kodas 307164254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-31, LT-09223
Pranešimo Nr. 6975957

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: EGLĖ SIDABRAITĖ-GARBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Poilsio patalpų savininkų bendrija "Pervalkos terasos", kodas 307164496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12-R20, LT-93104
Pranešimo Nr. 6975958

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: SAULIUS VAIČIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas "Žmonių viltis", kodas 307157181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6975959

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JES MICHAEL HOEEGH-JENSEN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Senso akademija, kodas 307164514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 2-17, LT-47442
Pranešimo Nr. 6975960

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: KRISTINA MASKELIŪNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ektūra, MB, kodas 307164293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6975961

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: EMILIJA LIUDVINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atria NT, kodas 307164304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6975962

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GITANA DERNOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tentis, kodas 307164311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dargužių g. 7, LT-06283
Pranešimo Nr. 6975963

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: AURIMAS POŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TransEuro Vietnam solutions", kodas 307164539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6975964

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: VYTAUTAS KVILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Knockdown Vilnius, kodas 307162812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105, LT-07194
Pranešimo Nr. 6975965

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: AUGUSTAS GUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Angry owl, kodas 307164560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18, LT-51380
Pranešimo Nr. 6975966

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: NERIJUS MIKELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RexoTek, kodas 307163597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 2-21, LT-54124
Pranešimo Nr. 6975967

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: DARIUS PĖVERAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MMS statyba, kodas 307164578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno skg. 6-30, LT-90143
Pranešimo Nr. 6975968

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MANTAS STANČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB K.motion, kodas 307164343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6975969

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: KAROLINA DAUSKURDYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Via creatus, MB, kodas 307164350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 27-13, LT-94172
Pranešimo Nr. 6975970

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ARNAS MALUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Frėja handmade MB, kodas 307163138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5E-1, LT-92196
Pranešimo Nr. 6975971

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ŽIMANTĖ ŽILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FURYTM", kodas 307163177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6975972

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ANDREY EYSMONT, Direktorius. Akcijų skaičius: 20 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordic munition, kodas 307163191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A, LT-10308
Pranešimo Nr. 6975973

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: VYTENIS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Art of slow, kodas 307163483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121, LT-06120
Pranešimo Nr. 6975974

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JŪRATĖ DRANEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solevi, kodas 307164037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-26, LT-95251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6975975

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: REDAS STANIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PROSPIRA", kodas 307164051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100, LT-06298
Pranešimo Nr. 6975976

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GINTARAS ŠEDUIKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 6706837
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 6706837 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Metlodet apskaita, kodas 307163501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 25-17, LT-53242
Pranešimo Nr. 6975977

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ODETA METLOVIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cogi, kodas 307163323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Papušių g. 5A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6975978

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: NOJUS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liofina, kodas 307163330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29D-22, LT-45257
Pranešimo Nr. 6975979

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: LAURA JUKNYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Problema, kodas 307163355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6975980

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GODA KUJAVSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Adriline, kodas 307163362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 11-16, LT-68248
Pranešimo Nr. 6975981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2025-05-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MN Invest, UAB, kodas 307164101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18C, LT-93123
Pranešimo Nr. 6975982

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: DAIVA VENCKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 26381 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 763993 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Termotech, kodas 307164119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6975983

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MARTYNAS SADAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaivia, kodas 307163437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-10, LT-06244
Pranešimo Nr. 6975984

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: AURIMAS BALEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beer kings, kodas 307164133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-3, LT-44300
Pranešimo Nr. 6975985

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: INGA DAUGĖLIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proautofix", kodas 307164158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pakeklio k. 1, LT-59291
Pranešimo Nr. 6975986

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: POVILAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odėja, kodas 307164165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Šalnos g. 2, LT-99385
Pranešimo Nr. 6975987

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: RŪTA LIEBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 28

- - -

The international committee for the investigation of torture in Belarus, kodas 307164172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6975988

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ANASTASIYA PUHACH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soulnest", kodas 307163540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tauro g. 32, LT-77220
Pranešimo Nr. 6975989

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: KAROLINA VIŠINSKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodyba prie Mūšos", kodas 307164222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Pamūšio k., Vilties g. 12, LT-83473
Pranešimo Nr. 6975990

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GRETA PŠALGAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ironmoto, kodas 307163469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-7, LT-29171
Pranešimo Nr. 6975991

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GYTIS KLIMANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mobiliųjų programėlių ekspertai, MB, kodas 307164247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 14-2, LT-92261
Pranešimo Nr. 6975992

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MATAS DZIADARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skinvilė, kodas 307163558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-8, LT-92127
Pranešimo Nr. 6975993

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JURGITA VILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tech labaratory, kodas 307162805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-38, LT-08238
Pranešimo Nr. 6975994

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: VALDAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gridby, kodas 307164279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 16-40, LT-57434
Pranešimo Nr. 6975995

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: KAROLIS JANUTAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domas Invest, kodas 307164286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6975996

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: DOMINYKAS TUČIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nemenčinės evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia, kodas 307164336
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 25, LT-15177
Pranešimo Nr. 6975997

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: GIEDRIUS SIVILEVIČIUS, Pastorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia Pastorius.

- - -

MB Domus commodae, kodas 307164585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-33, LT-49453
Pranešimo Nr. 6975998

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ŽYDRŪNAS JASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šeimos projektai, kodas 307164368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Daukšiagirės k., Dvaro g. 1, LT-59321
Pranešimo Nr. 6975999

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: INGA JOKUBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kalpak Axis, kodas 307163615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6976000

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "AKS projektai", kodas 307164400
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10, LT-51218
Pranešimo Nr. 6976001

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: MINDAUGAS PLŪKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 18246
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 26456 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emmers supplements, kodas 307163622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6976002

Įregistravimo data: 2025-05-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Jvr team", kodas 307164667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-105, LT-03227
Pranešimo Nr. 6976003

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: VAIDAS BENEŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kilte, kodas 307163106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-4, LT-07152
Pranešimo Nr. 6976004

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: UGNĖ KILAITĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB BEAbeauty, kodas 307163145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 5, LT-67128
Pranešimo Nr. 6976005

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: BEATA CIMAKAUSKAITĖ-PETRUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Substation commissioning MB, kodas 307163152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 31

Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 37-35, LT-87103
Pranešimo Nr. 6976006

Įregistravimo data: 2025-05-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Aktyvi Tauragė, kodas 307163985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 3, LT-72358
Pranešimo Nr. 6976007

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: AIRIDAS ŠMITAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sustabdyta Akimirka Photography, kodas 307163405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 73-415, LT-87140
Pranešimo Nr. 6976008

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: EVELINA PUTNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Matricos architektai, kodas 307163533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 17-19, LT-59208
Pranešimo Nr. 6976009

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: PAULIUS DAUPARAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ovo solve, kodas 307156752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6976010

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: OSKAR JEŽY SVERČKOV, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cosmowash, kodas 307164507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ežero g. 44, LT-53182
Pranešimo Nr. 6976011

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ŽILVINAS DUBOSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karlaima", kodas 307164261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6-26, LT-63349
Pranešimo Nr. 6976012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 32

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: LAIMIS JURČIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laimė žaisti, kodas 307163565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Navasiolkų k. 2, LT-19101
Pranešimo Nr. 6976013

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: EGLĖ LEKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Callsy, kodas 307164553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-165, LT-09300
Pranešimo Nr. 6976014

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ARŪNAS VISMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sau Eco RENOV, UAB, kodas 307164329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6976015

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trakų aplinkos priežiūra", kodas 307164603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Vėjo g. 37A, LT-21101
Pranešimo Nr. 6976016

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: DŽASTINA ŽAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Thirtyopus, kodas 307163608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-34, LT-09322
Pranešimo Nr. 6976017

Įregistravimo data: 2025-05-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Parde ops, kodas 307164628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Limeikių k., Limeikių g. 13, LT-38140
Pranešimo Nr. 6976018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 33

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: KRISTUPAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dilu, kodas 307164642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 6A-2, LT-14261
Pranešimo Nr. 6976019

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JULIUS DAUKANTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odensa, kodas 307163070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 58-2, LT-33140
Pranešimo Nr. 6976020

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: ROMANTĖ KIRVELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aiga auto", kodas 307163647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Jurginų g. 15, LT-54317
Pranešimo Nr. 6976021

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: AIVARAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sparnaragis, kodas 307163654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Liciškėnų k., Smėlio g. 3, LT-59430
Pranešimo Nr. 6976022

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: EGLĖ RAČKAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Montiva", kodas 307164674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6976023

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: KAROLIS JURGAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darna Solutions, kodas 307163056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-35, LT-10218
Pranešimo Nr. 6976024

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: DENIS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 34

- - -

MB Rask&Mode, kodas 307163661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6976025

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: RŪTA JONYNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tamomed, kodas 307164610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 61-2, LT-37108
Pranešimo Nr. 6976026

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: TAUTVYDAS TAMOŠIŪNAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JB.Official, kodas 307164382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6976027

Įregistravimo data: 2025-05-05. Vadovas: JULIJA BAIDAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 48D-2, LT-48403
Pranešimo Nr. 6973674

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Litart" filialas "Muzikos prospektas", kodas 134511134
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 79, LT-44299
Pranešimo Nr. 6973675

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vidmanto Urbono firma "Vizitas į namus", kodas 134555440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 48-20, LT-50156
Pranešimo Nr. 6973676

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Legal Point Finance", kodas 302592692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6973677

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Rameta", kodas 171333481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2, LT-82143
Pranešimo Nr. 6973678

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Romtransa", kodas 180879967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žarėnų g. 52, LT-87366
Pranešimo Nr. 6973679

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Čenkaus individuali įmonė, kodas 301531665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Plikšilio k.
Pranešimo Nr. 6973680

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

BALTIC GOLD, UAB, kodas 302665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Domantų k., Mokyklos g. 14, LT-81439
Pranešimo Nr. 6973681

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Noronta", kodas 306363285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6973682

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Taurupė", kodas 305395885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23, LT-14281
Pranešimo Nr. 6973683

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Benrela", kodas 305424956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6973684

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Association of Automotive Intelligence, kodas 305954171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6973685

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Samphire Neuroscience, UAB, kodas 306278162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6973686

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Oriolus", kodas 304551961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11D, LT-63233
Pranešimo Nr. 6973687

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Rožinis katinas, kodas 306270589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6973688

Išregistravimo data: 2025-05-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Pliūpsnis", kodas 125248225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šilo g. 37, LT-75121
Pranešimo Nr. 6971263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas / Neeilinio visuotinio
dalininkų susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-30).

- - -

VšĮ VICTORY DANCE, kodas 306675790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263D-13, LT-05265
Pranešimo Nr. 6971264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Mosėdžio odontologijos kabinetas", kodas 304959863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Šačių g. 2-2A, LT-98268
Pranešimo Nr. 6971265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-05-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2025-05-02).

- - -

MB Naujokai, kodas 306689352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6971266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLASTECH", kodas 111588851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140, LT-62175
Pranešimo Nr. 6971267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Idėjų pradžia", kodas 304177111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 74, LT-02122
Pranešimo Nr. 6971268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-30);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DAINŲ SALA", kodas 300509114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27, LT-10217
Pranešimo Nr. 6971269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30).

- - -

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A, LT-42375
Pranešimo Nr. 6971270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2020-06-30 vienintelio akcininko sprendimo dėl įmonės pertvarkymo
atšaukimo (2025-04-30).

- - -

Mažoji bendrija Mano pyplius, kodas 305756104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Slyvų g. 56, LT-33120
Pranešimo Nr. 6971271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "KORVIKA", kodas 305477357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 21-oji g. 44, LT-11316
Pranešimo Nr. 6971272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB P34, kodas 305658005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6971273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Baltics Property", kodas 302669797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

MB "Never stop agro", kodas 306009660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121, LT-47201
Pranešimo Nr. 6971275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "TREVESTA", kodas 121333190
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6971276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB "Žemėlapių artelė", kodas 302298395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Ežerėlio g. 2, LT-39362
Pranešimo Nr. 6971277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio aruodas", kodas 300658072
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5, LT-84165
Pranešimo Nr. 6971278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 40

MB "H2O Motors", kodas 306386184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 27A, LT-52341
Pranešimo Nr. 6971279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji dizaino ir leidybos akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132748387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Industrijos g. 12, LT-54469
Pranešimo Nr. 6971280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Jurbarko teniso klubas, kodas 302480483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-21, LT-74162
Pranešimo Nr. 6971281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "IRMCO", kodas 136048820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1, LT-44355
Pranešimo Nr. 6971282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

Asociacija "Sveikatos ritmu", kodas 304292590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-20, LT-68240
Pranešimo Nr. 6971283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "BALTIC AUTO MARKET", kodas 300056386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6971284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18D, LT-93123
Pranešimo Nr. 6971285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir valdybos duomenų išregistravimo
(2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos atšaukimo (2025-04-29).

- - -

MB "D&M Švaros Oazė", kodas 307144757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 5-25, LT-85374
Pranešimo Nr. 6971286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skydas", kodas 132139525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 15, LT-93123
Pranešimo Nr. 6971287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

UAB Device mode, kodas 306281596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23A, LT-51363
Pranešimo Nr. 6971288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02).

- - -

UAB "Sintėja", kodas 302505260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 35, LT-67279
Pranešimo Nr. 6971289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Walis", kodas 305708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 20, LT-79237
Pranešimo Nr. 6971290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-30).

- - -

WIN Cargo, UAB, kodas 304405643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6971291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Vėriškių bendruomenė, kodas 302309009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Sporto g. 1, LT-82220
Pranešimo Nr. 6971292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 43

UAB "Wonderkid", kodas 305485674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-327, LT-02184
Pranešimo Nr. 6971293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Virma ir ko", kodas 302454104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3E, LT-45443
Pranešimo Nr. 6971294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-02).

- - -

UAB "Kaišiadorių valda", kodas 300544631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-1, LT-56153
Pranešimo Nr. 6971295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

PST Group AB, kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1, LT-35173
Pranešimo Nr. 6971296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (2025-05-05);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(2025-05-05).

- - -

UAB "EGES statyba", kodas 304541305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pozingių g. 7, LT-96261
Pranešimo Nr. 6971297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Gamatransa", kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6971298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos notarų rūmai, kodas 301538058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 4, LT-09237
Pranešimo Nr. 6971299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Gladera", kodas 304691109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6971300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Dailidenta", kodas 303852374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-14, LT-93104
Pranešimo Nr. 6971301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Digging Brothers", kodas 305667926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 26, LT-06291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6971302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2, LT-92228
Pranešimo Nr. 6971303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB Gimotus, kodas 306982921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6971304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "Stumbriškis", kodas 191566653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6971305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Shila prime", kodas 307058710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18, LT-04305
Pranešimo Nr. 6971306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

IĮ "AB konsultavimas (mokslas ir medicina)", kodas 304345858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 46

Buveinės adresas: Neringa, Tomo Mano g. 6-2, LT-93123
Pranešimo Nr. 6971307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ludisa LT", kodas 306341883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Rūpestėlis", kodas 304971292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16, LT-68157
Pranešimo Nr. 6971309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "NTV-RANGA", kodas 300048400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6971310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė lenktyninių žirgų lyga, kodas 135486011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k., Hipodromo g. 1, LT-67168
Pranešimo Nr. 6971311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

ASOCIACIJA "SPRENDIMAI ŠIANDIEN", kodas 302945377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Petrauskų k., Upės g. 106, LT-33290
Pranešimo Nr. 6971312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Elite Comm, kodas 307162488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6971313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB Desktronic, kodas 166648269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sandėlių g. 16, LT-89230
Pranešimo Nr. 6971314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-04-29).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. Nr. 67, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300642730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-4, LT-04217
Pranešimo Nr. 6971315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-04-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-04-30).

- - -

Norsteq UAB, kodas 304839515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-6, LT-09315
Pranešimo Nr. 6971316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-02).

- - -

TRUCK HELP UAB, kodas 300541934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6971317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Beresa", kodas 305263403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Didžiųjų Lelių bendruomenė, kodas 304422450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 3, LT-91277
Pranešimo Nr. 6971319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB Rumyro, kodas 305762687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-102, LT-11223
Pranešimo Nr. 6971320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Mes visada šalia", kodas 307039172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ligoninės g. 19, LT-65218
Pranešimo Nr. 6971321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-03 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6971322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Saldorama, kodas 307145396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-22, LT-03210
Pranešimo Nr. 6971323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Optimus bene", kodas 304628742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13A-2, LT-50232
Pranešimo Nr. 6971324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veriškių kaimo bendruomenė, kodas 303411419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 10, LT-15164
Pranešimo Nr. 6971325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Ričardo Krištapavičiaus projektavimo firma, kodas 152772285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Tomo Mano g. 4, LT-93123
Pranešimo Nr. 6971326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mn statyba", kodas 306336879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 49-3, LT-78128
Pranešimo Nr. 6971327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 50

UAB "Xpand software", kodas 306301351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14, LT-91246
Pranešimo Nr. 6971328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001228169002
(2025-05-05).

- - -

MB "Įdarbintas intelektas", kodas 306425356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A, LT-09217
Pranešimo Nr. 6971329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Tumbela, kodas 307015050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-34, LT-51314
Pranešimo Nr. 6971330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB ANC GRUPĖ, kodas 304003356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24, LT-54447
Pranešimo Nr. 6971331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Kondventa LT", kodas 305796141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alnos g. 4, LT-92441
Pranešimo Nr. 6971332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB RTB Baltic, kodas 306283540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilnojos g. 4, LT-14201
Pranešimo Nr. 6971333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB Martens, kodas 302937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-4, LT-91231
Pranešimo Nr. 6971334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

MB ŠAROIKIN, kodas 306362112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6971335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Optimizuok, kodas 307019757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 6-11, LT-99140
Pranešimo Nr. 6971336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

UAB "Mirtona", kodas 305542584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6971337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

UAB DOMUS FINANCING, kodas 304507865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6971338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

UAB Plaukuoti draugai, kodas 305952754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Dukesta", kodas 304180424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 72, LT-76156
Pranešimo Nr. 6971340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-30).

- - -

UAB "ARZ transport", kodas 302507464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-38, LT-89116
Pranešimo Nr. 6971341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-04-29).

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 1, LT-48126
Pranešimo Nr. 6971342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-24); Pranešimas apie vykdomą veiklą / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens tikslus, sritis, rūšis
(2025-04-24).

- - -

Dariaus Augulio įmonė, kodas 144384429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-30, LT-76292
Pranešimo Nr. 6971343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-04-29).

- - -

UAB "Tavo kiemas", kodas 305717941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Vilties g. 1A, LT-26130
Pranešimo Nr. 6971344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Virdaila, kodas 306267803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 7-oji g. 32, LT-14284
Pranešimo Nr. 6971345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-1, LT-08431
Pranešimo Nr. 6971346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB NovAgro, kodas 306982031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 60, LT-50194
Pranešimo Nr. 6971347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-30 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Leinera", kodas 305316329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K10-37, LT-00303
Pranešimo Nr. 6971348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Futbolo mėgėjų asociacija "MES UŽ FUTBOLĄ", kodas 302770515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Lačionių k., Aklaežerio kel. 5, LT-64486
Pranešimo Nr. 6971349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-05-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-04).

- - -

UAB "IT PASSAGE", kodas 303261186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 10-17, LT-04137
Pranešimo Nr. 6971350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LASIDA", kodas 144509968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 266, LT-76307
Pranešimo Nr. 6971351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 79, LT-46333
Pranešimo Nr. 6971352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-05-02).

- - -

UAB "Invest Plius", kodas 305475267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25, LT-01402
Pranešimo Nr. 6971353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Optimistas.LT", kodas 302346573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-219, LT-04336
Pranešimo Nr. 6971354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Rueta", kodas 305237547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-2, LT-30235
Pranešimo Nr. 6971355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Marketingo partneriai", kodas 303003684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6971356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB VILGMA GI, kodas 302678383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 17, LT-75381
Pranešimo Nr. 6971357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Advant Auto Group, kodas 305666500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 20, LT-02184
Pranešimo Nr. 6971358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB FOER Group, kodas 306324389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 9, LT-91264
Pranešimo Nr. 6971359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4, LT-20132
Pranešimo Nr. 6971360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dezinfa", kodas 134857136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6971361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 57

- - -

497-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124988016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6971362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mikrolaba", kodas 305281508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14, LT-89487
Pranešimo Nr. 6971363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB "Fricoma", kodas 305192461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 31, LT-59276
Pranešimo Nr. 6971364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Forest Solutions UAB, kodas 304300806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6971365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, kodas 195768823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5, LT-03231
Pranešimo Nr. 6971366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 58

- - -

Viešoji įstaiga "SEVILIS", kodas 300543515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21-201, LT-11205
Pranešimo Nr. 6971367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Toromega", kodas 305209206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-502, LT-92109
Pranešimo Nr. 6971368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

MSP IT, UAB, kodas 306696343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 5-38, LT-55209
Pranešimo Nr. 6971369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "VšĮ Marijampolės futbolo centras", kodas 305114886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6971370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2025-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-14); Įstatai (2025-04-14); Dalininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2025-04-14).

- - -

MB "Karkaso ekspertai", kodas 306143855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-9, LT-05215
Pranešimo Nr. 6971371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vadybos centras", kodas 300099868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-15A, LT-10102
Pranešimo Nr. 6971372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Coblur, MB, kodas 305757640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6971373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

Mažoji bendrija "Hubris", kodas 304955142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6971374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Užuolaidų dizaino ateljė", kodas 306650876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Papuntės k. 2, LT-33161
Pranešimo Nr. 6971375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Edlesta", kodas 306175109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Šv. Jurgio g. 23, LT-15214
Pranešimo Nr. 6971376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6971377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo
(2025-05-02).

- - -

VšĮ "Gintaras Gintarinis", kodas 305914860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16-1, LT-95193
Pranešimo Nr. 6971378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Statinių projektavimo biuras, kodas 147680287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 41A, LT-35222
Pranešimo Nr. 6971379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "DŽEKISTA", kodas 305702170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 25-12, LT-74408
Pranešimo Nr. 6971380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "VERSLO POKYČIAI", kodas 302311298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-R2, LT-10313
Pranešimo Nr. 6971381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Thomo Manno kultūros centras, kodas 110065054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Tomo Mano g. 8, LT-93123
Pranešimo Nr. 6971382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daliavidas", kodas 304921478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 35, LT-53259
Pranešimo Nr. 6971383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

VšĮ Vilniaus psichoterapijos namai, kodas 305267992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2A-14, LT-01117
Pranešimo Nr. 6971384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Mano sofa", kodas 303084394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 2, LT-47166
Pranešimo Nr. 6971385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Daniškos eglutės", kodas 305595658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6971386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Jonaviečių karų dalyvių asociacija "Pagarba", kodas 157046737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2, LT-55171
Pranešimo Nr. 6971387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSTIS", kodas 220505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-41, LT-06132
Pranešimo Nr. 6971388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Modon capital UAB, kodas 306098424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49-4, LT-00128
Pranešimo Nr. 6971389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

UAB "Meta Group", kodas 301745555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-23, LT-08439
Pranešimo Nr. 6971390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "GRIZAS International", kodas 303537880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 21, LT-53270
Pranešimo Nr. 6971391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Darbukas, kodas 306116541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 44, LT-82412
Pranešimo Nr. 6971392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Politechnika LT, kodas 302893076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 1, LT-25123
Pranešimo Nr. 6971393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Pocaičių g. 8, LT-89432
Pranešimo Nr. 6971394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-30 (2025-04-30).

- - -

MB Baldų duomenys, kodas 306338403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 33D-6, LT-00173
Pranešimo Nr. 6971395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Point media", kodas 300638326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Ievų g. 1, LT-53456
Pranešimo Nr. 6971396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Investa LT, kodas 306667021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6971397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "LTG Link", kodas 305052228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6971398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Glascore", kodas 307164083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164, LT-02202
Pranešimo Nr. 6971399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metalo investicijos", kodas 307009001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6971400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Įstatai (2025-05-05); Akcininkų
sprendimas (2025-05-05).

- - -

MB "Gardi gardi", kodas 304936238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6971401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-29).

- - -

UAB "TA Valda", kodas 304990816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6971402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Svirkalnis", kodas 191527650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13, LT-70137
Pranešimo Nr. 6971403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sativita", kodas 304960698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 8-6, LT-92383
Pranešimo Nr. 6971404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medlenas", kodas 260306480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 6971405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Elgesio sprendimai", kodas 304500664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-91, LT-93187
Pranešimo Nr. 6971406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Mks stilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6971407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "ARDARIKAS", kodas 141683593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-25, LT-93102
Pranešimo Nr. 6971408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Pagubės sodų 29-osios gatvės gyventojų asociacija, kodas 304796811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS HIDROGEOLOGIJA", kodas 122903070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6971410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 67

- - -

UAB "Kuro tiekimas", kodas 304038574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-39, LT-06157
Pranešimo Nr. 6971411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-04-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Asociacija "AŠ GALIU", kodas 305670032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-83158
Pranešimo Nr. 6971413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-18).

- - -

UAB "Tomas LT", kodas 303336308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 29, LT-08400
Pranešimo Nr. 6971414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-53, LT-63251
Pranešimo Nr. 6971415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 68

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6971416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Rob bob travel, MB, kodas 306766820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-56, LT-09300
Pranešimo Nr. 6971417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Titas", kodas 306118663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-7, LT-44225
Pranešimo Nr. 6971418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Darninga", kodas 306145411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6971419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Elseta", kodas 300564737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6971420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Riedėk.Lt, kodas 125782364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-13, LT-09228
Pranešimo Nr. 6971421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Protokolas (2025-04-30); Įstatai
(2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

UAB "Idealus pasirinkimas", kodas 305044402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6971422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PUMPURAS", kodas 306660888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytauto Mačernio g. 42A, LT-87107
Pranešimo Nr. 6971423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Butkevičiaus firma, kodas 180143214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytauto Mačernio g. 64, LT-87107
Pranešimo Nr. 6971424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euronitas", kodas 304602523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6971425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Invest8 asset, kodas 304532039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6971426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Kikidu MB, kodas 306736542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-80, LT-06294
Pranešimo Nr. 6971427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Karštos bandelės", kodas 304861383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6971428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "GotPerfect").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noms", kodas 305445562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5, LT-50132
Pranešimo Nr. 6971429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Skadas", kodas 304889411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-2, LT-09238
Pranešimo Nr. 6971430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 71

- - -

VšĮ "Baltoji burė", kodas 302597255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiglos g. 11, LT-45487
Pranešimo Nr. 6971431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Tb statybų sprendimai", kodas 306629519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6971432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "BALTKOS", kodas 302333540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-11, LT-37352
Pranešimo Nr. 6971433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Revalsos statyba", kodas 300600005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-50, LT-08103
Pranešimo Nr. 6971434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB AZ Holding, kodas 307151253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-36, LT-05258
Pranešimo Nr. 6971435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 72

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūkas", kodas 179723992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 45D, LT-72302
Pranešimo Nr. 6971436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo, nes bendrija vykdo veiklą.
(2025-04-30).

- - -

Mažoji bendrija Madam flora, kodas 306158736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Bokšto g. 12, LT-53188
Pranešimo Nr. 6971437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Farmacijos rinkodara, kodas 306802387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-23, LT-48216
Pranešimo Nr. 6971438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VANVITA", kodas 110712463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9, LT-08126
Pranešimo Nr. 6971439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Erdo transportas", kodas 304458820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-25, LT-99181
Pranešimo Nr. 6971440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Meninė drožyba, kodas 170784314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 16, LT-59115
Pranešimo Nr. 6971441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Aksa", kodas 133502520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10, LT-51218
Pranešimo Nr. 6971442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2025-04-29); Įgaliojimas
(2025-04-29).

- - -

MB "Geobitas", kodas 304844576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-1, LT-10308
Pranešimo Nr. 6971443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Paramos fondas "Ne per anksti", kodas 306270913
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 12-34, LT-66168
Pranešimo Nr. 6971444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

MB "Remarkas", kodas 303107925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 9A, LT-02226
Pranešimo Nr. 6971445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "Ekodalys", kodas 304777558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 20, LT-52100
Pranešimo Nr. 6971446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Palaikome", kodas 306297668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 41B, LT-11328
Pranešimo Nr. 6971447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "EV meninio ugdymo studija", kodas 302542771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D, LT-03151
Pranešimo Nr. 6971448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Aitoras", kodas 303256506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-66, LT-94120
Pranešimo Nr. 6971449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 26, LT-03209
Pranešimo Nr. 6971450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Valetudo grupė", kodas 302091539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 38A-19, LT-78287
Pranešimo Nr. 6971451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-03).

- - -

10pm holdings UAB, kodas 306351009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6971452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Mūsų valdos", kodas 305444250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-11, LT-47118
Pranešimo Nr. 6971453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Aurenva", kodas 305568757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-115, LT-02244
Pranešimo Nr. 6971454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

Žvejų klubas "Žvejai kovotojai", kodas 304789464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-89, LT-07166
Pranešimo Nr. 6971455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "Lietuviška virtuvė", kodas 306352698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-66, LT-08234
Pranešimo Nr. 6971456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB LEAN akademija, kodas 304143956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13A-28, LT-00171
Pranešimo Nr. 6971457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Medigora", kodas 300590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53, LT-04310
Pranešimo Nr. 6971458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Leonasta", kodas 303528867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-24, LT-73145
Pranešimo Nr. 6971459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 77

Daugiabučio namo savininkų bendrija "D21", kodas 306050657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21, LT-92111
Pranešimo Nr. 6971460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-29).

- - -

MB "B&P Union", kodas 307009364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 23-54, LT-39132
Pranešimo Nr. 6971461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Paramos fondas "Žmonių viltis", kodas 307157181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6971462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Paramos fondas "Žmonių viltis ").

- - -

MB BALU.LT, kodas 302925887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 3-45, LT-89150
Pranešimo Nr. 6971463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Emporus", kodas 303187985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-14, LT-03155
Pranešimo Nr. 6971464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 78

MB Valente Consulting, kodas 306838141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6971465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "SPALVŲ SALA", kodas 133239585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 81B, LT-50310
Pranešimo Nr. 6971466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "JUNEKA", kodas 300587910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 33-13, LT-98109
Pranešimo Nr. 6971467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Malvetra, kodas 306053062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6971468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidraulinės pavaros", kodas 177174395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-99129
Pranešimo Nr. 6971469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 79

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Plieno broliai, kodas 307154071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Čerpių g. 4, LT-52286
Pranešimo Nr. 6971470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Simbiozė", kodas 305814080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGROS INVESTICIJA", kodas 125257765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6971472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTG Wagons", kodas 305651295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12, LT-02100
Pranešimo Nr. 6971473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Scenos efektai", kodas 305850991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 18-oji g. 2, LT-11315
Pranešimo Nr. 6971474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

"Biomedicinos technologijos", UAB, kodas 304039886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70, LT-11127
Pranešimo Nr. 6971475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Žaliakalnio pasažas", kodas 300584654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A, LT-50177
Pranešimo Nr. 6971476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

"Denoto", UAB, kodas 303394044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000910820015 (2025-05-05).

- - -

UAB "BUMEX", kodas 304419447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-217, LT-48485
Pranešimo Nr. 6971478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sorana", kodas 306967944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13 K3-7, LT-93104
Pranešimo Nr. 6971479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB FS Security, kodas 306990455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 139, LT-11329
Pranešimo Nr. 6971480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM", kodas 123066380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 23, LT-01121
Pranešimo Nr. 6971481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

MB Vristata, kodas 306304568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Šernų ir Ketvergių kaimų bendruomenė, kodas 301495742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Klaipėdos g. 31, LT-95409
Pranešimo Nr. 6971483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "NT Erdvės", kodas 306095702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 82

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav.
Pranešimo Nr. 6971484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6971485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Molėtų vaikų ir jaunimo pilietinio ir tautinio ugdymo klubas "Mes-gimnazistai", kodas 302466658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 5, LT-33127
Pranešimo Nr. 6971486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Asset Plus Capital, UAB, kodas 305256768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149, LT-03139
Pranešimo Nr. 6971487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-04-29).

- - -

UAB "Vakarų pervežimai", kodas 305423427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-91, LT-94105
Pranešimo Nr. 6971488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 83

MB Šiaurės fėja, kodas 306073474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Simple Search, kodas 305633906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6971490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Molėtų teniso klubas "Veja", kodas 300030263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Girios g. 1, LT-33174
Pranešimo Nr. 6971491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtrija", kodas 149752041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 4, LT-62175
Pranešimo Nr. 6971492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

MB Autoip, kodas 305794133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Jūratės skg. 3A, LT-37175
Pranešimo Nr. 6971493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Klinkeris", kodas 306407397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 36-78, LT-45135
Pranešimo Nr. 6971494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 7, LT-45223
Pranešimo Nr. 6971495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-05-02).

- - -

UAB CMR Box, kodas 305518925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6971496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Locus.lt", kodas 304892731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9B-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6971497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Auvatrans", kodas 302419733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Raudonųjų Šaltinių g. 7, LT-68119
Pranešimo Nr. 6971498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Herojų labdaros ir paramos fondas, kodas 306200772
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 24C, LT-54340
Pranešimo Nr. 6971499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001205108005 (2025-05-05).

- - -

Vaikutėnų krašto bendruomenė, kodas 184289914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6971500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "Auriga LT", kodas 300016438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-4, LT-10305
Pranešimo Nr. 6971501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Baikerių klubas "MOLMOTO", kodas 302577092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8C, LT-33118
Pranešimo Nr. 6971502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 86

- - -

UAB 4SCAFF, kodas 306989990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6971503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Barysių pilotų klubas, kodas 304640367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 8, LT-84253
Pranešimo Nr. 6971504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Maglita", kodas 300654266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 9-4, LT-00117
Pranešimo Nr. 6971505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-05-02).

- - -

UAB "AITI GROUP", kodas 301170916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-56, LT-09225
Pranešimo Nr. 6971506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Urta grow, kodas 305670872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 49F, LT-47196
Pranešimo Nr. 6971507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sintara", kodas 303228688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6971508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6971509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Ranvesta", kodas 302470197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6971510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Grinavita", kodas 302918394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-10, LT-05202
Pranešimo Nr. 6971511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB ML projektai, kodas 306717741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-1, LT-36231
Pranešimo Nr. 6971512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 88

- - -

UAB "Baltkoras", kodas 303070373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-44, LT-03201
Pranešimo Nr. 6971513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Taurtrans, kodas 305807157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k., Maldučių g. 5, LT-90423
Pranešimo Nr. 6971514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Jurgutis", kodas 304432163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-49, LT-95184
Pranešimo Nr. 6971515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Pika ir Ko", kodas 300637562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krantinės g. 7, LT-64355
Pranešimo Nr. 6971516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Europos kranai", kodas 303388205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6971517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "MEDNEDA", kodas 303166222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Yliaus g. 40, LT-68138
Pranešimo Nr. 6971518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl adreso keitimo. (2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

Daukšių miestelio bendruomenė, kodas 300085669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Sodybinė g. 3, LT-69142
Pranešimo Nr. 6971519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB "Dūzgynė", kodas 303252244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 3-1, LT-45123
Pranešimo Nr. 6971520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Click IT.lt", kodas 304717995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Dalvija", kodas 306962064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6971522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

UAB SUSPARA, kodas 302603594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 38, LT-14281
Pranešimo Nr. 6971523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Arium Invest", kodas 307016017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44, LT-62354
Pranešimo Nr. 6971524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Lemida", kodas 304194979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 12, LT-54348
Pranešimo Nr. 6971525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Medeina", kodas 193223913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-22, LT-49189
Pranešimo Nr. 6971526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMPA", kodas 123575356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6971527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "3 Elektronai", kodas 302462453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-20, LT-08337
Pranešimo Nr. 6971528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Slavikų seniūnijos bendruomenės centras, kodas 174830047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 14, LT-71361
Pranešimo Nr. 6971529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Alsweda", kodas 306141249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6971530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Artea turto fondas, kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6971531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SB turto fondas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 92

MB "Menalys", kodas 305141381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vinco Jurgilo g. 25A-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6971532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

AKK Systems UAB, kodas 307037488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4, LT-01135
Pranešimo Nr. 6971533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

UAB "Tilmora", kodas 307160971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6971534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Nuera", kodas 300002627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-59, LT-05131
Pranešimo Nr. 6971535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos neuromokslų asociacija, kodas 300007300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6971536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 93

UAB "Bateva", kodas 306347085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6971537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "PROFLORA", kodas 302330754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-40, LT-02192
Pranešimo Nr. 6971538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000816347017
(2025-05-05).

- - -

MB "Resikona", kodas 134872615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-1, LT-50193
Pranešimo Nr. 6971539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Mileda", kodas 300098912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-18, LT-49455
Pranešimo Nr. 6971540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Legarta Logistics, kodas 304964650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100, LT-03201
Pranešimo Nr. 6971541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB TerraRa, kodas 306258640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 17A, LT-57195
Pranešimo Nr. 6971542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Gintarita", kodas 185289479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 6971543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ Mažeikių vedų kultūros centras, kodas 303501852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klaipėdos g. 1, LT-89213
Pranešimo Nr. 6971544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Etikečių pasaulis", kodas 300568116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43-4, LT-35172
Pranešimo Nr. 6971545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "AVECO", kodas 300592327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-107, LT-08418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6971546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Miškas plaukuose, kodas 306632084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Laurų k., Zamečkavo g. 59, LT-15185
Pranešimo Nr. 6971547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Atravel, kodas 306161910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-6, LT-37321
Pranešimo Nr. 6971548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Individualūs baldų sprendimai", kodas 177420562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbo g. 5, LT-99116
Pranešimo Nr. 6971549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Sander Baltic", kodas 300015208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6971550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 96

- - -

MB "Aviris", kodas 305060449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 30, LT-51340
Pranešimo Nr. 6971551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra, kodas 125447177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6971552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-03); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-05-03).

- - -

UAB "Auber", kodas 306165225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 1-1, LT-14199
Pranešimo Nr. 6971553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Koncerno grupė, kodas 303390074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 23-2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6971554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Daiktai", kodas 305683631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37, LT-54359
Pranešimo Nr. 6971555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 97

- - -

UAB "KAUSETA", kodas 302883872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6971556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Pilvena Nord", kodas 305917059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6971557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

"GLASSBEL BALTIC", UAB, kodas 300630728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11, LT-94102
Pranešimo Nr. 6971558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Lux Clara Baltica", kodas 304507146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45-3, LT-35125
Pranešimo Nr. 6971559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 274, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 98

- - -

IĮ "Televizijos orbita", kodas 303018444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palangos m. sav.
Pranešimo Nr. 6971561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-04-26
(2025-04-28).

- - -

MB "Saulės ūkis", kodas 302873458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-56, LT-08335
Pranešimo Nr. 6971562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "BROKEN ISLAND FILMS", kodas 304599995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Gilista", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A, LT-18179
Pranešimo Nr. 6971564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, kodas 190302960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 138, LT-55217
Pranešimo Nr. 6971565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2025-05-02); Potvarkis / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2025-04-30); Potvarkis / Dėl pavedimo
eiti vadovo pareigas (2025-04-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti biudžetines įstaigas (2025-04-25); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2025-04-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 99

- - -

Naujienos kaimo bendruomenė, kodas 151492921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujienos k.
Pranešimo Nr. 6971566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Bit zero one", kodas 306158227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 13-1, LT-46479
Pranešimo Nr. 6971567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "DVS LT", kodas 306380808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 15, LT-26129
Pranešimo Nr. 6971568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6971569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Grand Car", kodas 305649892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Biržų g. 6, LT-40438
Pranešimo Nr. 6971570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Maderlika", kodas 305435194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "DAROMSTA", kodas 302560901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62A-14, LT-44458
Pranešimo Nr. 6971572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB OncoTechnas, kodas 306870833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6971573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A, LT-47155
Pranešimo Nr. 6971574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "PLEASANT", kodas 125527118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-65, LT-08101
Pranešimo Nr. 6971575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTAS", kodas 144369854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Saulėtekio g. 2A, LT-81488
Pranešimo Nr. 6971576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; turto administravimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-29).

- - -

UAB "Daidenta", kodas 134452554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6971577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Komunikacijos galia", kodas 305580802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 65, LT-14283
Pranešimo Nr. 6971578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Dargytos statyba, kodas 305552571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6971579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dargytos statyba"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-04-29).

- - -

MB "Gero maisto verslas", kodas 304081586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 60, LT-66171
Pranešimo Nr. 6971580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Marijus ir partneriai", kodas 300509210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 10A, LT-68261
Pranešimo Nr. 6971581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Dentilė", kodas 302559660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės skg. 9, LT-89227
Pranešimo Nr. 6971582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Bigama", kodas 304425208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-57, LT-02108
Pranešimo Nr. 6971583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-05).

- - -

UAB "Arivera", kodas 169220590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 7, LT-39188
Pranešimo Nr. 6971584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "SG servisas", kodas 133205572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-5, LT-50407
Pranešimo Nr. 6971585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6971586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

Lietuvos fortepijonų derintojų asociacija, kodas 304405718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 8-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6971587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

MB "Albino Fokstrot", kodas 306665173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 7-31, LT-94281
Pranešimo Nr. 6971588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Studiohome, kodas 306076673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32A-101, LT-03202
Pranešimo Nr. 6971589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Jerzy Giedroyc dialogo ir bendradarbiavimo forumas, kodas 303054579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 13, LT-01135
Pranešimo Nr. 6971590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Urukas", kodas 300555528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6971591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Silvis auto, kodas 306173670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122A-72, LT-72266
Pranešimo Nr. 6971592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB E Investment, kodas 306236398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Pušyno g. 3B, LT-13132
Pranešimo Nr. 6971593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTUARIJA", kodas 123774536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6971594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Luxury autos, kodas 305992859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 7, LT-92342
Pranešimo Nr. 6971595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "NekTur", kodas 302326033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6971596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Daužykla, kodas 306314263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-3, LT-85137
Pranešimo Nr. 6971597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Rekita", kodas 304104259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 59-11, LT-25108
Pranešimo Nr. 6971598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Greenky", kodas 306249933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6971599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Sanmasteris", kodas 300933586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6971600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Leoprint", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02244
Pranešimo Nr. 6971601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Finit, kodas 305643537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46, LT-07161
Pranešimo Nr. 6971602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "TMS International", kodas 135863359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 20, LT-47483
Pranešimo Nr. 6971603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Alytaus senamiesčio bendruomenė, kodas 303341796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2, LT-62137
Pranešimo Nr. 6971604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6971605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Kulgo", kodas 306802857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 20-30, LT-06240
Pranešimo Nr. 6971606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Sodininkų bendrija "UŽUGIRIS", kodas 191517880
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6971607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽUVA", kodas 140830389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1, LT-95107
Pranešimo Nr. 6971608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Tetanova, kodas 306049911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6971609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB Autbro, kodas 306440301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 45, LT-46169
Pranešimo Nr. 6971610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Sovita LT", kodas 305338507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 99-20, LT-48206
Pranešimo Nr. 6971611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Mėmelio uostas", kodas 304186092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6971612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių užeiga", kodas 302518628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-10, LT-78268
Pranešimo Nr. 6971613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Ulijona", kodas 304521427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-11, LT-53272
Pranešimo Nr. 6971614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB AFA GROUP, kodas 307046327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6971615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

UAB "KRISTENA", kodas 302629685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33B, LT-87329
Pranešimo Nr. 6971616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "ECOLANDO", kodas 302873440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 5, LT-87101
Pranešimo Nr. 6971617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "SOLVITUS", kodas 302877321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-109, LT-08214
Pranešimo Nr. 6971618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECALEMIT", kodas 111664929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177, LT-02199
Pranešimo Nr. 6971619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusvilma", kodas 184590294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45, LT-66120
Pranešimo Nr. 6971620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

V. Puroklio įmonė, kodas 158909449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 6971621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

T. Kauno tikroji ūkinė bendrija "Varsa", kodas 169821776
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 24-1
Pranešimo Nr. 6971622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB STIMOMEDIA, kodas 305569154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 8-9, LT-15178
Pranešimo Nr. 6971623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Biomedikos centras", kodas 304943503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6971624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6971625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

UAB "Transbaltlita", kodas 304442168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B, LT-14118
Pranešimo Nr. 6971627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Confidus Capital", kodas 300935719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Darsta", kodas 303965863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-96, LT-49435
Pranešimo Nr. 6971629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Pb grupė, kodas 306999842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povų g. 4, LT-02212
Pranešimo Nr. 6971630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

SteigerPro, UAB, kodas 306632383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6971631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Kauno kurčiųjų sporto klubas "Tyla", kodas 193155412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434
Pranešimo Nr. 6971632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Aktyvaus Laisvalaikio Puoselėtojų Sąjunga, kodas 302930457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6971633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Eurofana", kodas 304725814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

UAB Kazlų Rūdos liejykla, kodas 166096760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6971635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vilsonas", kodas 305928290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Bliūdžiškių k., Vakarų g. 15, LT-68463
Pranešimo Nr. 6971636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18A, LT-37148
Pranešimo Nr. 6971637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Dilata", kodas 123080049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 17-13, LT-06326
Pranešimo Nr. 6971638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Ajus brendas", kodas 306989474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Lehaus", kodas 305934642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6971640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Darolita", kodas 304707467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Ars futuri", kodas 305271510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-23, LT-44283
Pranešimo Nr. 6971642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Brother House", kodas 305519952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 10A, LT-14160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6971643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Comedy Productions", kodas 304092878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6971644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Dogerta", kodas 304075658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Butėnų k. 9, LT-38471
Pranešimo Nr. 6971645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Wozinga UAB, kodas 305900234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6971646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAMSKIP SEA CONNECT", kodas 300660340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 21, LT-92122
Pranešimo Nr. 6971647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Varėnos choras "Harmonija", kodas 305111388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-42, LT-65169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6971648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

Tauragės aeroklubas, kodas 302461796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Girininkų k. 2, LT-72127
Pranešimo Nr. 6971649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-05-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-29).

- - -

VšĮ "Mažojo princo akademija", kodas 306238171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6971650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "EE plius", kodas 303032376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6971651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Skonio spalvos", kodas 303336411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 81, LT-27126
Pranešimo Nr. 6971652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 117

- - -

MB "RG Transportas", kodas 306129357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Upytės g. 10, LT-38263
Pranešimo Nr. 6971653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 52-3, LT-70108
Pranešimo Nr. 6971654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Ukmergės rajono Pabaisko kaimo bendruomenė, kodas 183248359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas
Pranešimo Nr. 6971655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "MINRATA", kodas 301660539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 5-1, LT-26111
Pranešimo Nr. 6971656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "PROSPIRA", kodas 307164051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100, LT-06298
Pranešimo Nr. 6971657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VšĮ "Laikas su savimi", kodas 306064692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-1, LT-90126
Pranešimo Nr. 6971658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Neaiškūs", kodas 306271794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Užupio g. 22, LT-19102
Pranešimo Nr. 6971659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Urbans", kodas 301696656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-79, LT-07146
Pranešimo Nr. 6971660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "PNT investicijos", kodas 145881551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-6, LT-76339
Pranešimo Nr. 6971661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB Žiūko kineziterapijos klinika, kodas 306852002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-49, LT-89239
Pranešimo Nr. 6971662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija", kodas 302773365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6971663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kupiškio poskyris, kodas 165376777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 54, LT-40129
Pranešimo Nr. 6971664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-04-24).

- - -

UAB "Spaudiniai.lt", kodas 302499359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-41, LT-06111
Pranešimo Nr. 6971665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 5, LT-10308
Pranešimo Nr. 6971666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 120

sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-04-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-30).

- - -

MB Domili, kodas 305824338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-4, LT-36232
Pranešimo Nr. 6971667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija
(2025-05-05).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Transporita", kodas 306235182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Lietuvos radijo ir televizijos komisija, kodas 188741498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6971670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-04-30); Įgaliojimas (2025-04-30).

- - -

MB SIRTAUTAI, kodas 305612926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 23, LT-87309
Pranešimo Nr. 6971671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Kaita Group", kodas 306165556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6971672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Višinskio centro panorama", kodas 307023360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6971673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-07 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Almikus", kodas 305137340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Raudonių k., Žemaitės g. 6, LT-98217
Pranešimo Nr. 6971674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Didmeta, kodas 305704552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6971675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-29 (2025-04-30).

- - -

UAB Trinelitas, kodas 303003990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 14, LT-08401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6971676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmenta", kodas 149925632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Kęstučio g. 64, LT-67227
Pranešimo Nr. 6971677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Krinčino krašto bendruomenė, kodas 300714457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 18, LT-39463
Pranešimo Nr. 6971678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-04-30).

- - -

UAB INCOMONE, kodas 304879449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6971679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Fidelibus", kodas 304426858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Nevėžio g. 46, LT-58100
Pranešimo Nr. 6971680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Senasis PAVENTYS", kodas 175874527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 49, LT-81137
Pranešimo Nr. 6971681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Dopamino keramika, kodas 306175479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-205, LT-03228
Pranešimo Nr. 6971682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Samdera", kodas 304931903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 44-57, LT-18212
Pranešimo Nr. 6971683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Perpetus legal, kodas 307149028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6971684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB RECYCLING tec&sol, kodas 304973553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giesvės g. 13, LT-14187
Pranešimo Nr. 6971685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "Ontarijas", kodas 134273786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6971686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Danera", kodas 300992549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 26, LT-37451
Pranešimo Nr. 6971687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Žvėrienos perdirbimas", kodas 304967917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6971688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Patentuotas biokuras", kodas 303012427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-17, LT-05209
Pranešimo Nr. 6971689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Kodo fabrikas", kodas 304524900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6971690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teresė ir ko", kodas 126156331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 11, LT-15143
Pranešimo Nr. 6971691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Rs wheels", kodas 307004417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įsruties g. 40-2, LT-45427
Pranešimo Nr. 6971692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-04).

- - -

UAB "Veido LT", kodas 306144035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

VšĮ "Inversum", kodas 305701360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 110-6, LT-18222
Pranešimo Nr. 6971694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB "Pajosta", kodas 306127801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Drebulių g. 16, LT-54109
Pranešimo Nr. 6971695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Žemaičių krašto muziejus, kodas 303222500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D, LT-90165
Pranešimo Nr. 6971696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "SOLHESA", kodas 302914168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 20, LT-69479
Pranešimo Nr. 6971697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Buymybag, kodas 305673587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB Best99, kodas 306896707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-11, LT-26113
Pranešimo Nr. 6971699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB DallAuto, kodas 306640031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 7, LT-14180
Pranešimo Nr. 6971700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Gijakas", kodas 304315377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 1F, LT-88402
Pranešimo Nr. 6971701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos laivų statytojų ir remontininkų asociacija, kodas 142135799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 2, LT-91240
Pranešimo Nr. 6971702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB NT Visata, kodas 305582194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9, LT-06122
Pranešimo Nr. 6971703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Ežerėlio seniūnija, kodas 188646687
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Saulės g. 3, LT-53387
Pranešimo Nr. 6971704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "PIPRA", kodas 110746857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.
Pranešimo Nr. 6971705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Ergyda", kodas 304885555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-2, LT-30235
Pranešimo Nr. 6971706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

KTG Asset Management, UAB, kodas 305429907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10, LT-47185
Pranešimo Nr. 6971707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Samotas", kodas 303117780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytauto Mačernio g. 66, LT-87107
Pranešimo Nr. 6971708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lileila", kodas 305723321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-64, LT-36231
Pranešimo Nr. 6971709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Fortivitum, kodas 306314338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6971710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-05-02).

- - -

MB "Džaganathos gardumynai", kodas 305254297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 37, LT-45482
Pranešimo Nr. 6971711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB FORTUNITI, kodas 302661708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-6, LT-04111
Pranešimo Nr. 6971712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji Įstaiga Laikyk Kardaną, kodas 306036312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-17, LT-47185
Pranešimo Nr. 6971713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Geležinkelių logistikos parkas, kodas 302674602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6971714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidroprojektas", kodas 144084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 29A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6971715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lares Family Office, UAB, kodas 303274397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 29, LT-14335
Pranešimo Nr. 6971716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Septynmylis", kodas 305229568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 25, LT-47263
Pranešimo Nr. 6971717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUDUVA", kodas 247737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 75, LT-36226
Pranešimo Nr. 6971718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

FINDIR, UAB, kodas 300621191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6971719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6971720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ ANSAMBLIS "JORIS", kodas 302604340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 8-oji g. 26, LT-27126
Pranešimo Nr. 6971721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Transela LT", kodas 303311002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6971722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Veitura", kodas 306137329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6971723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MARIJAMPOLĖS FUTBOLO KLUBAS, kodas 151470469
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6971724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS FUTBOLO
KLUBAS); buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai po pertvarkymo (2025-04-28).

- - -

UAB Sruojos energija, kodas 302837191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 62, LT-90423
Pranešimo Nr. 6971725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Aplinkos tvarkymo grupė, kodas 305328153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6971726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

MB Lafamily, kodas 306984452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-48, LT-50410
Pranešimo Nr. 6971727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Skani siunta, kodas 305706418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6971728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Glocare, kodas 305513928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2, LT-50239
Pranešimo Nr. 6971729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresą (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

Krakių sporto klubas "Vaivorykštė", kodas 161637190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Kauno g. 26, LT-58251
Pranešimo Nr. 6971730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-05).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6971731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sportinės žūklės klubas "Žemupys", kodas 307145485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 12, LT-99369
Pranešimo Nr. 6971732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-05-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-05); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-21, LT-01110
Pranešimo Nr. 6971733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB ALFARDA, kodas 302817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Kelininkų 2-oji g. 12, LT-21402
Pranešimo Nr. 6971734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Kareivienės akupunktūros centras, kodas 306634498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Skersinės g. 75D-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6971735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Molėtų rajono Inturkės medžiotojų klubas, kodas 167593174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 6971736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Drutransa", kodas 304145220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 7A, LT-10228
Pranešimo Nr. 6971737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Tovis", kodas 302877385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Šviesos g. 5, LT-55461
Pranešimo Nr. 6971738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Tauragės Ramovės bendruomenė, kodas 302544701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 3, LT-72211
Pranešimo Nr. 6971739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Navalta", kodas 303420884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6971740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Natriks MB, kodas 306208872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 28-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6971741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "MOTO4U", kodas 300571703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B-101, LT-04123
Pranešimo Nr. 6971742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

IĮ "Finansa", kodas 300522649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 34-8, LT-47309
Pranešimo Nr. 6971743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB Artea Life Insurance, kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6971744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvybės draudimo UAB "SB draudimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB Strato create, kodas 307054562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-24, LT-01212
Pranešimo Nr. 6971745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "Edgvita", kodas 303156057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-14, LT-78173
Pranešimo Nr. 6971746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Kelmenas", kodas 304811619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Liepos g. 4, LT-96290
Pranešimo Nr. 6971747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Audmax", kodas 305774351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6971748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-30).

- - -

UAB "Sakalėlis LT", kodas 302844008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-35, LT-63231
Pranešimo Nr. 6971749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-05-02).

- - -

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, kodas 190530316
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1, LT-79228
Pranešimo Nr. 6971750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-16); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-04-16).

- - -

UAB TRIK.LT, kodas 302598357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6971751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas "Gracija", kodas 193100572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-41, LT-94116
Pranešimo Nr. 6971752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Medonas - auto", kodas 304862827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 23, LT-68116
Pranešimo Nr. 6971753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Darvilis, kodas 306219559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6971754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "OPTIMUM LIGNUM", kodas 300060623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 21, LT-25114
Pranešimo Nr. 6971755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Perspektyva kurti, kodas 306121855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinė g. 23, LT-11107
Pranešimo Nr. 6971756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Bražėno statyba", kodas 306665700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Visi stogo darbai", kodas 306362105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Repalis", kodas 304954663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 139

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 34, LT-88405
Pranešimo Nr. 6971759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Launida", kodas 304686222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Šabaniausko g. 4, LT-74170
Pranešimo Nr. 6971760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Prisikėlimo apygardos Šiaulių skyrius, kodas 302673685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C, LT-76136
Pranešimo Nr. 6971761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-05).

- - -

UAB "Abros LT", kodas 304619437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6971762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "ANTARENA", kodas 301842755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Druskininkėlių k. 5A, LT-67276
Pranešimo Nr. 6971763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 140

- - -

UAB "Novidas", kodas 304450407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21, LT-02236
Pranešimo Nr. 6971764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-05-02 (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Gerų namų asortimentas", kodas 305726716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-41, LT-08217
Pranešimo Nr. 6971765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Zilas, kodas 306653580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 15, LT-56382
Pranešimo Nr. 6971766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Antandraja", kodas 306264287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98A-37, LT-04225
Pranešimo Nr. 6971767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11, LT-83163
Pranešimo Nr. 6971768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Vention Development UAB, kodas 305887744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6971769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Versavantage", kodas 305601940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-3, LT-08113
Pranešimo Nr. 6971770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vialora", kodas 302635688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-7, LT-66196
Pranešimo Nr. 6971771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UCS BALTIC", kodas 110825653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6971772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Tikslumas XL", kodas 302299885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-9, LT-09231
Pranešimo Nr. 6971773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "ALFADENTA", kodas 303415894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 83-2, LT-44238
Pranešimo Nr. 6971774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Švaros desantas" ir partneriai, kodas 124396566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Migūnų k., Rimties 3-ioji g. 20, LT-13243
Pranešimo Nr. 6971775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Gargždų diskgolfo klubas, VšĮ, kodas 305705138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 3, LT-96112
Pranešimo Nr. 6971776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-04).

- - -

Miško terapijos ir edukacijos centras, kodas 305641671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-29, LT-01205
Pranešimo Nr. 6971777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "AIROVENTA", kodas 301730884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B, LT-02184
Pranešimo Nr. 6971778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "JOARNA", kodas 304037860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Užuraisčių k. 2, LT-38230
Pranešimo Nr. 6971779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-02).

- - -

UAB "ISP BALTIC", kodas 300908533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6971780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Capital Mill UAB, kodas 304093460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6971781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-29); Įgaliojimas (2025-04-29);
Įgaliojimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Aviarus", kodas 306054189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Eco šiluma, kodas 306150419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Strategiq, MB, kodas 307048196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6971784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "MO Lietuva", kodas 302444124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-217, LT-03223
Pranešimo Nr. 6971785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "GridVision LT", kodas 307162837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 13, LT-78114
Pranešimo Nr. 6971786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Tvirtos rankos", kodas 304059312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-22, LT-06256
Pranešimo Nr. 6971787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Info axis MB, kodas 306961546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-43, LT-06103
Pranešimo Nr. 6971788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Artimedis", kodas 305095382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstaičių g. 7, LT-87427
Pranešimo Nr. 6971789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-03).

- - -

UAB "BRC Vilnius", kodas 186475038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 51, LT-14332
Pranešimo Nr. 6971790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB KADEX PROPERTY, kodas 306677154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1, LT-36222
Pranešimo Nr. 6971791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Probetonas", kodas 302799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Lasas, kodas 306672246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Užmedžių k., Tilžės g. 18, LT-86263
Pranešimo Nr. 6971793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Gaskal Capital, kodas 306162122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30).

- - -

A. Mončio paramos fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 17, LT-00135
Pranešimo Nr. 6971795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Jaunas linas", kodas 304892934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-2, LT-07125
Pranešimo Nr. 6971796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6971797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-05-05).

- - -

UAB "Aruodas plius", kodas 303297563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 147

Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5, LT-84165
Pranešimo Nr. 6971798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

UAB "VANDI", kodas 302506519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Rytų g. 5, LT-59294
Pranešimo Nr. 6971799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Lancesoft Lithuania, kodas 306363292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6971800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-21 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Dogė", kodas 305732861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6971801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Citrinas", kodas 302528907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Pabartonių k.
Pranešimo Nr. 6971802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURVALA", kodas 267593360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 6971803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B, LT-85115
Pranešimo Nr. 6971804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-04-30); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Atėjau ir pamačiau", kodas 305181479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98A, LT-55178
Pranešimo Nr. 6971805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Mogno, MB, kodas 306149744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-4, LT-54464
Pranešimo Nr. 6971806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Broad Capital", kodas 305741287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6971807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

UAB "Soli Corp", kodas 307007146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 28D-19, LT-47185
Pranešimo Nr. 6971808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija Pieskos, kodas 304036801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Plento g. 2A, LT-41324
Pranešimo Nr. 6971809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000973407008 (2025-05-05).

- - -

MB "Remontomas", kodas 305593237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 12, LT-39303
Pranešimo Nr. 6971810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6971811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-05-05); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdainė", kodas 135316297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-67, LT-01111
Pranešimo Nr. 6971812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6971813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-04-30 (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6971814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Laikas pauzei", kodas 304500828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49-58, LT-07136
Pranešimo Nr. 6971815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija Shameless, kodas 306687472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Mažaičių g. 6, LT-82480
Pranešimo Nr. 6971816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Workluksa, kodas 305728681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 151

Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 7, LT-90167
Pranešimo Nr. 6971817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "NAVIS-RC", kodas 301538510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 36, LT-47330
Pranešimo Nr. 6971818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB Du vienetai, kodas 306282171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-4, LT-07157
Pranešimo Nr. 6971819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Prospectors, kodas 305576113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 22A-3, LT-00171
Pranešimo Nr. 6971820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Vakarų Lietuvos prokurorų asociacija, kodas 302746247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-23, LT-92302
Pranešimo Nr. 6971821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 152

- - -

UAB Vishta, kodas 307155433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Kauno pl. 50, LT-59157
Pranešimo Nr. 6971822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6971823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-05-02).

- - -

Vilniaus Arkos bendruomenė, kodas 300076314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6971824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000623045011 (2025-05-05).

- - -

MB Trigger Chat, kodas 306055095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Bretkūno g. 23, LT-72264
Pranešimo Nr. 6971825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Gasvolta", kodas 305250904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Martiniškių k. 18, LT-56201
Pranešimo Nr. 6971826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 153

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001044217006 (2025-05-05).

- - -

26-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 50, LT-52488
Pranešimo Nr. 6971827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2025-05-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2025-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-30).

- - -

Širvintų krašto verslininkų ir vadovų klubas, kodas 300594958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81, LT-19121
Pranešimo Nr. 6971828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-30).

- - -

VšĮ "Enbena", kodas 306702294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A-3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6971829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001262001001 (2025-05-05).

- - -

UAB "Multifunkcija", kodas 300661296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 26-78, LT-28206
Pranešimo Nr. 6971830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-05-02 (2025-05-05).

- - -

UAB "Pastatų inžinerinė statyba", kodas 304856653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6971831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Murstata, kodas 305970108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6971832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Tryliktoji projekto bendrovė", kodas 304538704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6971833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-05-05).

- - -

MB LAW7, kodas 305287023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6971834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6971835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2025-04-28);
Įgaliojimas (2025-04-28).

- - -

UAB "Infomiestas", kodas 301463545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 9, LT-36222
Pranešimo Nr. 6971836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Carvesta, kodas 305893117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Pumpėnų g. 40, LT-39259
Pranešimo Nr. 6971837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB Cidentify, kodas 305741522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6971838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Cona Baltic", kodas 307091678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-7, LT-07161
Pranešimo Nr. 6971839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Prūsaliai", kodas 271754830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 3-3, LT-90101
Pranešimo Nr. 6971840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Aš - tai mes", kodas 304032735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-42, LT-09207
Pranešimo Nr. 6971841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02).

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6971842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo. (2025-04-29);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-04-29).

- - -

Jotvingių Voruta, UAB, kodas 301746835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 49, LT-46113
Pranešimo Nr. 6971843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Miestas peri", kodas 305483926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6971844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Sprendimas (2025-05-01).

- - -

MB "Aytur", kodas 305776181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10, LT-06110
Pranešimo Nr. 6971845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "GEDA ir partneriai", kodas 302663876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paupio g. 14, LT-90165
Pranešimo Nr. 6971846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vibramedica", kodas 304731354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51A-2, LT-44255
Pranešimo Nr. 6971847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Aurinola, kodas 306700699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-66, LT-12144
Pranešimo Nr. 6971848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Garamonas", kodas 304555835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6971849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Windenta, kodas 307161009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-49, LT-08244
Pranešimo Nr. 6971850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

V. Šantaro IĮ "JURONAS", kodas 120160579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26, LT-06128
Pranešimo Nr. 6971851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "TOBIDAN-BREMSOMAT", kodas 304074816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6971852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Nisiamicus, kodas 306967887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 32, LT-97157
Pranešimo Nr. 6971853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Intelligent Creation", kodas 302424171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6971854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6971855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

GRIGIŠKIŲ ASMENŲ SU NEGALIA DRAUGIJA, kodas 125102843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 36, LT-27112
Pranešimo Nr. 6971856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Grigiškių neįgaliųjų draugija).

- - -

UAB "Turbalda", kodas 303202939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13A-14, LT-33117
Pranešimo Nr. 6971857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 6971858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "POŽEMINĖS LINIJOS", kodas 160427431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 42, LT-52485
Pranešimo Nr. 6971859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

MB "Klinkerio sprendimai", kodas 306722973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 36-78, LT-45135
Pranešimo Nr. 6971860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Adsmartum LT", kodas 307118520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6971861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Printmis", kodas 304291524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-11, LT-05218
Pranešimo Nr. 6971862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "VIWOOD", kodas 302691085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Upytės g. 10, LT-38263
Pranešimo Nr. 6971863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo versmė", kodas 302332876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 28-3, LT-92237
Pranešimo Nr. 6971864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB BConstruction, kodas 306277594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6971865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "ASIA PACIFIC", kodas 300610608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6971866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

METALO BITĖS MB, kodas 305018927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Verslo g. 10, LT-53458
Pranešimo Nr. 6971867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Lygita, kodas 305762712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 2A-11, LT-54307
Pranešimo Nr. 6971868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "GASTREST", kodas 306265154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 19, LT-25118
Pranešimo Nr. 6971869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Buhalterijos studija MB, kodas 305822593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 19, LT-15205
Pranešimo Nr. 6971870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVYTMA", kodas 302793033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 1, LT-19117
Pranešimo Nr. 6971871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Aivars, kodas 307045556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6971872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Everestas LT, kodas 306119683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6971873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Logifina", kodas 306337319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6971874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10, LT-78502
Pranešimo Nr. 6971875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roso", kodas 133355561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6971876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Burėmis į arktį, kodas 306662323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Aradninkų k., Šilelio g. 6, LT-67345
Pranešimo Nr. 6971877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-17 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "Nordel", kodas 305208104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6971878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deratus", kodas 304923760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 4-42, LT-84171
Pranešimo Nr. 6971879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sandentas", kodas 141452113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-33, LT-93189
Pranešimo Nr. 6971880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Maskinta", kodas 306339583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Solux LT", kodas 302630470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 161, LT-45476
Pranešimo Nr. 6971882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Licėjaus Alumni", kodas 306226660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6971883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kera", kodas 301819781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 165

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2, LT-96240
Pranešimo Nr. 6971884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Rezu", kodas 306442117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6971885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "PP6", kodas 301142781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6971886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Dera", kodas 304755106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6971887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Jurgmolita", kodas 302481927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kurmoniškių k.
Pranešimo Nr. 6971888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Deco & Light", kodas 302498766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-48, LT-05248
Pranešimo Nr. 6971889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties erdvė", kodas 167379996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilniaus g. 2A, LT-89217
Pranešimo Nr. 6971890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2025-04-29).

- - -

VšĮ Kalbantys sodai, kodas 305571739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10, LT-99332
Pranešimo Nr. 6971891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001130253005 (2025-05-05).

- - -

UAB "Eco-Trans LT", kodas 302558843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 16, LT-53303
Pranešimo Nr. 6971892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Qarmove", kodas 305188018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6971893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Bartus pro", kodas 301830781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-39, LT-09318
Pranešimo Nr. 6971894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

MB Paskraidom, kodas 306713084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Vanagų aklg. 7, LT-14186
Pranešimo Nr. 6971895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

ŽŪB "Pajudrio palivarkas", kodas 305270383
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 11, LT-14180
Pranešimo Nr. 6971896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "RIFA", kodas 301572669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 6A, LT-32130
Pranešimo Nr. 6971897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

A. Korkaus personalinė įmonė, kodas 186460335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 6971898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-05-02).

- - -

UAB "ZIP NT valdytojas", kodas 306381746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6971899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

MB "Šildona", kodas 305183882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Klevų g. 12-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6971900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Baltic Hospitality", kodas 303144546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6971901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Sostinės žuvis", kodas 304762894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 134217481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 18, LT-44355
Pranešimo Nr. 6971903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "SAVAS RŪBAS", kodas 302709850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-13, LT-81123
Pranešimo Nr. 6971904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-04-24 (2025-04-29).

- - -

MB EITAS, kodas 306957996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Utenos g. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6971905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 290666790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6971906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Vaidminas", kodas 300872724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6B, LT-62154
Pranešimo Nr. 6971907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Gfk industries", kodas 305668622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-46, LT-08212
Pranešimo Nr. 6971908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Komedijos namai, MB, kodas 306744375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-16, LT-01116
Pranešimo Nr. 6971909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sanveda", kodas 134721524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 26, LT-47483
Pranešimo Nr. 6971910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Ugi projektai", kodas 306975873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-34, LT-11341
Pranešimo Nr. 6971911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Nuostatai (2025-04-30); Sprendimas
(2025-04-30).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35, LT-01205
Pranešimo Nr. 6971912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Smart 1, kodas 306623085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6971913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "D&V Baltic", kodas 302432588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoklių g. 27, LT-92285
Pranešimo Nr. 6971914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Foodlab Company, kodas 307056150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-102, LT-01138
Pranešimo Nr. 6971915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB Tvarkinga vieta, kodas 305628784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 29, LT-19156
Pranešimo Nr. 6971916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trikampio g. 10, LT-25112
Pranešimo Nr. 6971917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6971918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Kalnų vėjas", kodas 305438144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6971919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

VšĮ teatras "Arlekinas", kodas 304353602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-29, LT-07174
Pranešimo Nr. 6971920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB "Euseba", kodas 305481715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 2A-6, LT-10314
Pranešimo Nr. 6971921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Smeltužė", kodas 304450033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-109, LT-93223
Pranešimo Nr. 6971922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Mayrel, kodas 307048972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-332, LT-05131
Pranešimo Nr. 6971923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6971924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Car assembly experts", kodas 306127655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6971925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Netmark", kodas 179905685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 7, LT-72325
Pranešimo Nr. 6971926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "4 liūtai", kodas 303270872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-303, LT-08248
Pranešimo Nr. 6971927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMINA", kodas 123071413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6971928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Agrobrolis", kodas 305470028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10, LT-74279
Pranešimo Nr. 6971929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

"4less", UAB, kodas 302530438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9, LT-56341
Pranešimo Nr. 6971930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "RAVELIJA", kodas 302935760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 8-6, LT-92383
Pranešimo Nr. 6971931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 175

- - -

MB "Grey One", kodas 306247206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Maželių k., Miškų g. 15, LT-29257
Pranešimo Nr. 6971932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-29).

- - -

UAB "Atotech-Chemeta", kodas 300129852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6971933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB PILKA Industries, kodas 306070777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-63, LT-12119
Pranešimo Nr. 6971934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

RAY Valda UAB, kodas 306342679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6971935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

Orka lt, MB, kodas 306652418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6971936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 176

- - -

DevMotion, UAB, kodas 302912270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6971937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "GBF sofa", kodas 304538572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6971938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Clever viewpoint, kodas 306157584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6971939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Transinota", kodas 307066251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-29).

- - -

WorkBruder, Mažoji bendrija, kodas 306654789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6971941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 177

MB Keliauk lengvai, kodas 306652927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 96, LT-36110
Pranešimo Nr. 6971942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus naktinis biuras", kodas 306350882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-3, LT-01402
Pranešimo Nr. 6971943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Dalininkų sprendimas / POTVARKIS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ?VILNIAUS NAKTINIS BIURAS? VALDYBOS NARIŲ ATŠAUKIMO (2025-04-30).

- - -

MB Magiškai, kodas 306989175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1-5, LT-36248
Pranešimo Nr. 6971945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Ekstremalaus turizmo klubas "Beribiai", kodas 301507340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Vyturio g. 7, LT-38127
Pranešimo Nr. 6971946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 178

"Velesta" UAB, kodas 306161383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6971947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Kelių sistemos", kodas 305161754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6971948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

Onemedia Consulting Baltics UAB, kodas 306004179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITOLITA", kodas 111475519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6971950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

UAB "Baltijos klinika", kodas 306118421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14-12, LT-92264
Pranešimo Nr. 6971951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 179

Visuomeninė organizacija "Užusalių bendruomenės centras", kodas 156869917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 27, LT-55333
Pranešimo Nr. 6971952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

"8 ratai", UAB, kodas 304455984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Slyvų g. 29, LT-54313
Pranešimo Nr. 6971953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Pajūrio vizija", kodas 306718672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Nuostatai (2025-04-30); Sprendimas
(2025-04-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41, LT-97187
Pranešimo Nr. 6971955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "JOL management", kodas 306128796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Jokūbo Bielskio paramos fondas, kodas 306687038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 14-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6971957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-27 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Kartola", kodas 300515213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 13A, LT-25113
Pranešimo Nr. 6971958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB MMC Eco Homes, kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51, LT-20184
Pranešimo Nr. 6971959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Fiskas", kodas 305289049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6971960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB Era sprendimai, kodas 305939714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliūnų k., Miško g. 5, LT-19160
Pranešimo Nr. 6971961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB P28, kodas 305658507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6971962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

MB Inovacijų sportas, kodas 306245792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Žibintų g. 6, LT-96364
Pranešimo Nr. 6971963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

Avus clinic, UAB, kodas 306600211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-701, LT-62175
Pranešimo Nr. 6971964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Devexperts Lithuania UAB, kodas 306120739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6971965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 182

- - -

MB "Kasledo", kodas 306698796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kęstaičių g. 11, LT-90165
Pranešimo Nr. 6971966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Dildė", kodas 304888964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6971967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 306687586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dabikinės g. 4, LT-85377
Pranešimo Nr. 6971968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001260642001 (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silita", kodas 132915039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-2, LT-44238
Pranešimo Nr. 6971969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERO VĖJO ŽVEJAMS", kodas 140819916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 19, LT-92335
Pranešimo Nr. 6971970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Amberimus", kodas 305140030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4E, LT-51329
Pranešimo Nr. 6971971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Padovanokim šypseną", kodas 153741937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Stadiono g. 20, LT-73111
Pranešimo Nr. 6971972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

INTEGRITY360 UAB, kodas 305482482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6971973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goldara", kodas 179746076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 13, LT-72110
Pranešimo Nr. 6971974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Kero Gold", kodas 300861852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6971975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Magnus os", kodas 304451612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 104-3, LT-81117
Pranešimo Nr. 6971976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99, LT-44291
Pranešimo Nr. 6971977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Smilgos projektai", kodas 306642598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6971978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB 23 Invest, kodas 306148464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 53, LT-15203
Pranešimo Nr. 6971979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Vyvatas", kodas 302346559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A-101, LT-06118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6971980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Innovamedas, MB, kodas 305961778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lauko g. 33, LT-53251
Pranešimo Nr. 6971981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "D.Z. Capital", kodas 301843946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6971982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Antano sprendimai, kodas 306679301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Vakarų vėjas, kodas 305639923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Jazminų g. 5A-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6971984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 186

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6971985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

MB Sklodnas, kodas 306966963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5C-2, LT-49190
Pranešimo Nr. 6971986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Minios, UAB, kodas 305538511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11-5, LT-02103
Pranešimo Nr. 6971987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Barysių aeroklubas, kodas 304690434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 8, LT-84253
Pranešimo Nr. 6971988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Two Wheels Empire Racing", kodas 306716550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6971989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFREZ", kodas 120145328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6971990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Sofijos Kovalevskajos galimybių paramos ir labdaros fondas, kodas 224466880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 30, LT-07171
Pranešimo Nr. 6971991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6971993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Lamista", kodas 306066526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-04-29 (2025-04-29).

- - -

MB "Kemperis", kodas 304916246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6971995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTAVA", kodas 224386110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39-1, LT-02120
Pranešimo Nr. 6971996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos techninių apžiūrų centras", kodas 183759147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 1, LT-28216
Pranešimo Nr. 6971997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Šampaninė šventė", kodas 305256451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-66, LT-50399
Pranešimo Nr. 6971998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB DIGESTRACK, kodas 307022543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Kosmetikos laboratorija, MB, kodas 304452130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6972000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Pas Ievą", kodas 304739956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 5-2, LT-39444
Pranešimo Nr. 6972001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB SAULUTĖ E, kodas 302921344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6972002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Hr motors, kodas 306410735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-64355
Pranešimo Nr. 6972003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 190

Uždaroji akcinė bendrovė "GANTAS", kodas 147020644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6972004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Pakeitimo vertybiniais popieriais UAB Artea Retrofit Fund 2, kodas 306682354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6972005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pakeitimo vertybiniais popieriais UAB "SB modernizavimo fondas
2").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "Romkesta", kodas 304995998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 3-7, LT-99142
Pranešimo Nr. 6972006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02).

- - -

MB "Šiaulytienės įmonė", kodas 300013004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Miško g. 18, LT-95410
Pranešimo Nr. 6972007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Seacontractors Maritime Personnel B.V. Lietuvos filialas, kodas 302539145
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6972008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimingas verslas, MB, kodas 302630890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 191

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6972009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB KOKO LOCO, kodas 306981869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6972010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Mėta Elektronics", kodas 149830127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 7A, LT-63337
Pranešimo Nr. 6972011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 22-2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6972012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-30).

- - -

MB "Rinkos vizija", kodas 303290565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerunda", kodas 134295291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6972014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

MB Birute brass art, kodas 306711382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 96, LT-92378
Pranešimo Nr. 6972015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Eujustra", kodas 303307121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 5-10, LT-82134
Pranešimo Nr. 6972016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija Susibūrimų erdvių dizainas, kodas 306600250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-4, LT-55139
Pranešimo Nr. 6972017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Aiveka", kodas 302894299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68, LT-39171
Pranešimo Nr. 6972018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 193

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Eismo valdymo sistemos", kodas 300504882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6972019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Arttrans", kodas 307148727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 51, LT-13132
Pranešimo Nr. 6972020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

UAB "Divesa", kodas 304830904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6972021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

MB Atradimas, kodas 306369644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-26, LT-04303
Pranešimo Nr. 6972022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Eimanto Žebrausko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165744389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6972023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-04-30).

- - -

UAB Amox, kodas 306726473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6972024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB "Ekspomūza", kodas 303138671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 12, LT-48347
Pranešimo Nr. 6972025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Arloks", kodas 302480572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 214, LT-35291
Pranešimo Nr. 6972026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 110, LT-11307
Pranešimo Nr. 6972027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Šiaulių sporto centras "Dubysa", kodas 145914542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18A, LT-77166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6972028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo įrašymo
(2025-04-29).

- - -

UAB "Šiaurės darželiai", kodas 305913317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6972029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

Emilijos labdaros ir paramos fondas "Mes kartu", kodas 305535796
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-26, LT-27113
Pranešimo Nr. 6972030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB Dvigubas A, kodas 306767840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Stipirkių g. 6, LT-85105
Pranešimo Nr. 6972031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Nodes", kodas 302528298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6972032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB KANDZERAS FOUNDATION VENTURES, kodas 304452155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37-102, LT-01119
Pranešimo Nr. 6972033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Ežerėlio slaugos namai", kodas 302695977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Saulės g. 4, LT-53390
Pranešimo Nr. 6972034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Audio pm, kodas 306368236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-23, LT-09205
Pranešimo Nr. 6972035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "LININGAS", kodas 135770428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6972036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Tonsa", kodas 305104244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6972037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas 2025-04-09 (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas 2025.03.31
(2025-04-30).

- - -

V-liquidation MB, kodas 306619464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 197

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 11-7, LT-21385
Pranešimo Nr. 6972038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Medialandas", kodas 301767562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6972039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Juodas kranas", kodas 306003718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-64, LT-44438
Pranešimo Nr. 6972040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amafora", kodas 134678172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6972041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Dariaus aviacijos paslaugos", kodas 305266449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Novos k., Griškabūdžio kel. 7A, LT-53413
Pranešimo Nr. 6972042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 198

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacija, kodas 191598081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-13, LT-01144
Pranešimo Nr. 6972043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "LIKSVA", kodas 302450344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Tumelinos k., Eglinio g. 2, LT-31148
Pranešimo Nr. 6972044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Meninės pramogos, kodas 306713255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6972045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB Parde ops, kodas 307164628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Limeikių k., Limeikių g. 13, LT-38140
Pranešimo Nr. 6972046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sikasstudio, kodas 306644880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6972047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 199

Gervinės kaimo bendruomenė, kodas 300082954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Gervinės k.
Pranešimo Nr. 6972048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Nacionalinė asociacija prieš prekybą žmonėmis, kodas 305292465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6972049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MGRacing VšĮ, kodas 306724561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 21, LT-28334
Pranešimo Nr. 6972050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

VšĮ "Jugreta", kodas 303380895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 91-2, LT-08464
Pranešimo Nr. 6972051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Statau namą pats, kodas 302697490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-59, LT-11207
Pranešimo Nr. 6972052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Gerbūvio kryptys, kodas 305739261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 22A, LT-37465
Pranešimo Nr. 6972053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05); Įgaliojimas
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie įlankos", kodas 187889138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 13, LT-32134
Pranešimo Nr. 6972054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Minčia, kodas 307162591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-27, LT-28150
Pranešimo Nr. 6972055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

UAB "Autodentech", kodas 303220232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ramybės g. 2, LT-53203
Pranešimo Nr. 6972056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Projector, UAB, kodas 302698585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6972057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONBLANA", kodas 122611155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60D, LT-18170
Pranešimo Nr. 6972058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-05-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-28); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2025-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VEČIA", kodas 121698164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 2, LT-11107
Pranešimo Nr. 6972059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

BOVARO UAB, kodas 306993768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6972060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Elektrėnų Energija", kodas 305364516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 1, LT-26115
Pranešimo Nr. 6972061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo fondas", kodas 304407929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6972062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

VIEŠIEJI INTERNETO PRIEIGOS TAŠKAI (VIPT), kodas 300618195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-30, LT-08234
Pranešimo Nr. 6972063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "TYSART", kodas 300651366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-3, LT-03110
Pranešimo Nr. 6972064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Laberi", kodas 306286209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-35, LT-99118
Pranešimo Nr. 6972065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Medical Effect LT, kodas 304207608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36, LT-35173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6972066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Penkios raidės, UAB, kodas 304606938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 1B, LT-14176
Pranešimo Nr. 6972067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Arkida", kodas 302576250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-262, LT-04323
Pranešimo Nr. 6972068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Janmetus", kodas 226176210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 7F, LT-25141
Pranešimo Nr. 6972069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB SUPPA Advisers, kodas 300609933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6972070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Įstatai (2025-05-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-05-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-05-02).

- - -

MB "Narų darbai", kodas 303034719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 204

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-38, LT-48156
Pranešimo Nr. 6972071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Majos sodas, kodas 306028664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 13, LT-64391
Pranešimo Nr. 6972072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Deftools", kodas 302486041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6972073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Medžio cementiniai blokai", kodas 305956083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Vaiškūnų k. 2, LT-18119
Pranešimo Nr. 6972074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

DAIKTAMS.LT, UAB, kodas 303083043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6972075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo bei skyrimo (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIS JUMS", kodas 123075625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6972076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Infogra", kodas 302347586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-22, LT-08235
Pranešimo Nr. 6972077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

Fixelta, UAB, kodas 307158963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Taduko svajonės", kodas 305236954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-24, LT-68160
Pranešimo Nr. 6972079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Daugailių medžiotojų klubas, kodas 183864828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k.
Pranešimo Nr. 6972080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 206

"Denova", UAB, kodas 303092028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-7, LT-06105
Pranešimo Nr. 6972081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sumani lapė", kodas 303458415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A, LT-10220
Pranešimo Nr. 6972082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Autovidma", kodas 166864217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 17, LT-89219
Pranešimo Nr. 6972083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

Evaviki, MB, kodas 305618128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-33, LT-07177
Pranešimo Nr. 6972084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Aldroma", kodas 141182422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 36, LT-92278
Pranešimo Nr. 6972085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Geometex, kodas 304745628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6972086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Valaboras", kodas 304099851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-15, LT-89225
Pranešimo Nr. 6972087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas, kodas 135809596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 9, LT-44287
Pranešimo Nr. 6972088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Eltaris", kodas 301239853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-7, LT-66196
Pranešimo Nr. 6972089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Finansų praktika", kodas 302599007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-66, LT-04106
Pranešimo Nr. 6972090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Metalspekta", kodas 306982907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-35, LT-95186
Pranešimo Nr. 6972091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Genlektra, kodas 306164162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 9, LT-32309
Pranešimo Nr. 6972092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITENDA", kodas 123013972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 5, LT-03153
Pranešimo Nr. 6972093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "On hold", kodas 306260470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 6A-101, LT-03156
Pranešimo Nr. 6972094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-28).

- - -

UAB "Statybų bazė", kodas 181352971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 2A, LT-25144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6972095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "MV BYGG", kodas 302686960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 72A, LT-90164
Pranešimo Nr. 6972096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Sustainable trans, kodas 306452595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6972097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-05-02).

- - -

UAB "Tauro apartamentai", kodas 304937621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6972098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "TL projektai", kodas 305826613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 18B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6972099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "PASSER SIDC GROUP", kodas 304501595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 210

Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16, LT-93233
Pranešimo Nr. 6972100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl įstatų keitimo ir naujo valdybos nario paskyrimo (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguvilė", kodas 161735535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A, LT-93102
Pranešimo Nr. 6972101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB Blue Flight Fund, kodas 306685090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6972102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Švaros dronai, kodas 306734395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav.
Pranešimo Nr. 6972103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Tomvida", kodas 306178984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6972104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti bankroto bylą ir įpareigojimo Juridinių asmenų registrą inicijuoti
likvidavimą (2025-04-29).

- - -

"Lnoras", MB, kodas 304471497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 211

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-86, LT-01110
Pranešimo Nr. 6972105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

"CARBONPRO", UAB, kodas 302547811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 184-503A, LT-50109
Pranešimo Nr. 6972106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresa (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

Mažeikių autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305186533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 4, LT-89366
Pranešimo Nr. 6972107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001040830006 (2025-05-05).

- - -

VILKAVIŠKIO ŠVČ. M. MARIJOS APSILANKYMO PARAPIJOS CARITAS, kodas 303062259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 19, LT-70147
Pranešimo Nr. 6972108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 164037585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 2, LT-97196
Pranešimo Nr. 6972109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Enorsa", kodas 304079927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 15B-1, LT-53248
Pranešimo Nr. 6972110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Artdentis", kodas 304781880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 32, LT-08115
Pranešimo Nr. 6972111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "REKLAMOS MENAS", kodas 302562934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 25-18, LT-04220
Pranešimo Nr. 6972112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Vilgma", kodas 305506887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 17A, LT-75381
Pranešimo Nr. 6972113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Valerita", kodas 304057560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-72, LT-04335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6972114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "STELRESTA", kodas 300531769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-22, LT-06256
Pranešimo Nr. 6972115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "NIDA AMBER", kodas 302574833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6972116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "SV13", kodas 121322219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-64, LT-06130
Pranešimo Nr. 6972117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Kėdainių dziudo klubas "Mes esam", kodas 304735858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 13-19, LT-57412
Pranešimo Nr. 6972118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 214

Stilhaus studija, MB, kodas 305743968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 43-2, LT-14195
Pranešimo Nr. 6972119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Brukšvų polderio melioracijos sistemos naudotojų asociacija, kodas 301681711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2, LT-96240
Pranešimo Nr. 6972120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emlita", kodas 134771356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6972121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Pulkininko J. Vitkaus Kazimieraičio atminimo draugija, kodas 304020042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 1, LT-45393
Pranešimo Nr. 6972122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "KELIO STUDIJA", kodas 302472860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31, LT-12135
Pranešimo Nr. 6972123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Guru grupė", kodas 306290008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6972124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Zarasų rajono Samavos medžiotojų būrelis, kodas 191545716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Rūsteikių k., Vilties g. 4, LT-32402
Pranešimo Nr. 6972125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Kauno Tado Ivanausko medžiotojų būrelis, kodas 193314455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 19, LT-52252
Pranešimo Nr. 6972126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Humbility UAB, kodas 305825881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6972127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Futodi", kodas 306678644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-9, LT-01102
Pranešimo Nr. 6972128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Savas kaimas", kodas 305570142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Jokūbaičių I k., Juozo Kasperavičiaus g. 24, LT-74250
Pranešimo Nr. 6972129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Granito takas MB, kodas 306308328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Aronijų g. 2, LT-62192
Pranešimo Nr. 6972130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla, kodas 190917551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Vyturio g. 12, LT-74205
Pranešimo Nr. 6972131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.

- - -

MB "Aurorish equestrian", kodas 306375679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6972132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Vaikų pasaka", kodas 304164758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aušros g. 25, LT-81130
Pranešimo Nr. 6972133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2, LT-02100
Pranešimo Nr. 6972134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB Kentransa, kodas 307078054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6972135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-30).

- - -

UAB "VARPAS TRANSPORT", kodas 168408034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 33-2, LT-35115
Pranešimo Nr. 6972136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Danūkis", kodas 304314866
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gvazdikų g. 8, LT-20171
Pranešimo Nr. 6972137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Vilniaus Markučių lopšelis-darželis, kodas 190020587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 218

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 15, LT-11342
Pranešimo Nr. 6972138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-04-29).

- - -

"Omaro", UAB, kodas 306160534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-161, LT-09109
Pranešimo Nr. 6972139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Lietuvos klinikinės farmakologijos draugija, kodas 306852098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6972140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-05).

- - -

UAB "Euroviruma", kodas 304782904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6972141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWEDISH TRANSPORT TECHNICS", kodas 111459080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11, LT-51327
Pranešimo Nr. 6972142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Asociacija "Rubikių aeroklubas", kodas 300045621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54, LT-37102
Pranešimo Nr. 6972143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6972144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

Pv team, MB, kodas 306672171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-3, LT-08101
Pranešimo Nr. 6972145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6972146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB Gyvenimas gausoje, kodas 306027886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 1C, LT-69386
Pranešimo Nr. 6972147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

SV Ranga, UAB, kodas 307158842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Mergeluičių k. 2, LT-85275
Pranešimo Nr. 6972148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Tacite", kodas 304916075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-23, LT-50264
Pranešimo Nr. 6972149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Asociacija "Mano ateitis", kodas 304087048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-31, LT-49450
Pranešimo Nr. 6972150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB Dar ir dar, kodas 306148610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dvareliškių k. 1B, LT-39163
Pranešimo Nr. 6972151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "SIMAKAS", kodas 300058661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-2, LT-08338
Pranešimo Nr. 6972152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "SIMSTA", kodas 300636923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-10, LT-50332
Pranešimo Nr. 6972153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB Saulėtas pasaulis, kodas 305965278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6972154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Aitris", kodas 303210003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 15-4, LT-99134
Pranešimo Nr. 6972155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aitris"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-11); Įstatai (2025-04-11).

- - -

Villoeco, UAB, kodas 305663956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6972156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-102, LT-03223
Pranešimo Nr. 6972157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Danielė", kodas 301674193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-95, LT-95222
Pranešimo Nr. 6972158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB "TDL oda trading", kodas 306092414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Rudiškių k., Sodų g. 1, LT-84274
Pranešimo Nr. 6972159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Orbis Grupė", kodas 304516227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6972161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Fabsy", kodas 305680247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 80, LT-77127
Pranešimo Nr. 6972162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Josvainių bendruomenės centras, kodas 161666466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Karių a. 3, LT-58185
Pranešimo Nr. 6972163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Laterum, kodas 306043965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-13, LT-11215
Pranešimo Nr. 6972164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Company, kodas 305739788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 58, LT-14182
Pranešimo Nr. 6972165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

MB "Smelita", kodas 304960584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6972166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Stagelita", kodas 305231793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6972167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-R1, LT-07100
Pranešimo Nr. 6972168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Elon trade", kodas 306294693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Inovatyvus verslas", kodas 304579925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-8, LT-48141
Pranešimo Nr. 6972170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Džiaugsmo istorijos, kodas 306253910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-54, LT-48253
Pranešimo Nr. 6972171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 225

- - -

MB Mrauto, kodas 306148119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dobilo 5-asis tak. 2, LT-99157
Pranešimo Nr. 6972172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Raseinių viltis", kodas 193311530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramanavos k.
Pranešimo Nr. 6972173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos institutas", kodas 303098216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6972174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6972175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKESTA", kodas 181632585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 226

Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-32, LT-26121
Pranešimo Nr. 6972176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6972177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Baugut", kodas 300509616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-1, LT-44225
Pranešimo Nr. 6972178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "NOYA KNIT", kodas 306625734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4, LT-44320
Pranešimo Nr. 6972179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

"Labyrinthus", UAB, kodas 304645528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-60, LT-10213
Pranešimo Nr. 6972180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Grasiga", kodas 304346974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21, LT-01115
Pranešimo Nr. 6972181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Loghouse group, UAB, kodas 305954342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6972182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Log cabins LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30).

- - -

MB "ISO 100", kodas 304559837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-75B, LT-09312
Pranešimo Nr. 6972183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Teksta", kodas 233445230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 105-1, LT-46385
Pranešimo Nr. 6972184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Autoašis", kodas 304773047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 2-2, LT-91207
Pranešimo Nr. 6972185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sanrima, kodas 306078788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6972186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Ramdova", kodas 303446039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 4, LT-45288
Pranešimo Nr. 6972187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Statalgma", kodas 306302834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 36A, LT-92441
Pranešimo Nr. 6972188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

"Daktaro vynas", UAB, kodas 305637057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 9-7, LT-01303
Pranešimo Nr. 6972189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

Šunų mylėtojų klubas "Aport!", kodas 304853924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-34, LT-31219
Pranešimo Nr. 6972190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio nariu susirinkimo protokolas (2025-04-30).

- - -

UAB "Agapis", kodas 304347364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6972191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Idiles systems", kodas 300662003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6972192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

MB "4 kėdės", kodas 306439085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 6-1, LT-77189
Pranešimo Nr. 6972193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Sprendimas / Sprendimas
(2025-05-05).

- - -

Folkloro ansamblis "Varangė", kodas 301794698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 16-9, LT-02110
Pranešimo Nr. 6972194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Magnum reditus", kodas 303192562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 47, LT-11310
Pranešimo Nr. 6972195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Autolukrecija", kodas 305241944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6972196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "VERSLO SISTEMŲ GRUPĖ", kodas 123973869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 39, LT-08400
Pranešimo Nr. 6972197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Viso gero", kodas 304097277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52, LT-06310
Pranešimo Nr. 6972198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6972199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 231

UAB "Traisė", kodas 171345640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Vilties g. 8, LT-82101
Pranešimo Nr. 6972200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "AUTOWIN", kodas 302706861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų Sodų 2-oji g. 17, LT-10243
Pranešimo Nr. 6972201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Žemynos galia MB, kodas 305571550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 60, LT-75322
Pranešimo Nr. 6972202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64, LT-76347
Pranešimo Nr. 6972203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Kosera, kodas 305677450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6972204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "LANGŲ LINIJA", kodas 300002723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5, LT-03147
Pranešimo Nr. 6972205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Nebaltas lapas, kodas 306681448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-14, LT-01137
Pranešimo Nr. 6972206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Inveto", kodas 125501358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6972207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Is in, kodas 307158098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pernaravos g. 5, LT-47166
Pranešimo Nr. 6972208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Ekonima", kodas 305160766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 74, LT-77127
Pranešimo Nr. 6972209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 233

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Dilu, kodas 307164642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 6A-2, LT-14261
Pranešimo Nr. 6972210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PI Solar 1, kodas 306076680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-63, LT-12119
Pranešimo Nr. 6972211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6972212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB Artea Asset Management, kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6972213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SB Asset Management").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

Pakeitimo vertybiniais popieriais UAB Artea Retrofit Fund 1, kodas 306057616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6972214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SB modernizavimo fondas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 234

MB Laisvai, kodas 306650723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6-5, LT-30235
Pranešimo Nr. 6972215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mibus", kodas 304562790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 2, LT-69492
Pranešimo Nr. 6972216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Protokolas / Protokolas, dėl buveinės
keitimo (2025-04-29).

- - -

MB "Ruslano sprendimai", kodas 305597513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Geibulių k., Geibulių g. 4, LT-13169
Pranešimo Nr. 6972217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Klubas "Infrenus", kodas 303086107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 11, LT-45306
Pranešimo Nr. 6972218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-04).

- - -

303 Šaulių kuopa, kodas 307035206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 7-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6972219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Lietuvos technologijų mokytojų asociacija, kodas 303222781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44, LT-09217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6972220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių tarybos nario duomenų įregistravimo
(2025-04-29).

- - -

UAB Fish4Soul, kodas 305690394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10, LT-92121
Pranešimo Nr. 6972221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Klaipėdos terminalo grupė", kodas 140725121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 181, LT-93287
Pranešimo Nr. 6972222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos,
vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

MB N28, kodas 306666485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6972223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Authentify, kodas 306617634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 236

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Klevo namai", kodas 304159483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-43, LT-45252
Pranešimo Nr. 6972225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

LIETUVOS AKUSTIKŲ SĄJUNGA, kodas 191948585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 15-2
Pranešimo Nr. 6972226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopadanga", kodas 135887068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10O, LT-51218
Pranešimo Nr. 6972227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "AxFlow", kodas 111779550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6972228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "FLOW TECHNOLOGIES"); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-30).

- - -

MB "Siekiam", kodas 306057317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 2, LT-56335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6972229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Šmakalas, kodas 306564103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 68B, LT-48462
Pranešimo Nr. 6972230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Rentura", kodas 305706546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 50, LT-96361
Pranešimo Nr. 6972231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB "Indera", kodas 304712254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Netspecto", kodas 305672909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-110, LT-03227
Pranešimo Nr. 6972233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 238

- - -

MB Kalpak Axis, kodas 307163615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6972234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Exto Group", kodas 307163024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6972235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB Konstrukcijų projektavimas konpro, kodas 307160238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 7-oji g. 24, LT-10252
Pranešimo Nr. 6972236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Ideal Team Group", kodas 305774611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-243, LT-05263
Pranešimo Nr. 6972237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "HIFI CENTRAS", kodas 302598364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C, LT-03228
Pranešimo Nr. 6972238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

"Rovenga", UAB, kodas 304119161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-50, LT-09313
Pranešimo Nr. 6972239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

MB Gepardo logistika, kodas 306050187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6972240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "FURYTM", kodas 307163177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6972241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " FURYTM").

- - -

UAB PK INVEST LT, kodas 305592929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431, LT-49286
Pranešimo Nr. 6972242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Alsersa", kodas 307158618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6972243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB "Gordai", kodas 162937575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kęstučio g. 28, LT-86179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6972244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

LIETUVOS IR AUSTRIJOS DRAUGIJA, kodas 191694941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6972245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

Etnoklubas "Piliarožė", kodas 304781528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Skroblų g. 3, LT-54113
Pranešimo Nr. 6972246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB NDL Service, kodas 306946715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 11E K11-24, LT-00148
Pranešimo Nr. 6972247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Kermis, kodas 306946626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 13-7, LT-42118
Pranešimo Nr. 6972248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Give Last Hope", kodas 302477672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 241

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 123-28, LT-94246
Pranešimo Nr. 6972249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB Brachydose, kodas 306661207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 58-6, LT-44489
Pranešimo Nr. 6972250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB Horizontal Media, kodas 306083326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6972251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "Algoritmu", kodas 306393175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-52, LT-14117
Pranešimo Nr. 6972252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-05-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versa", kodas 174274650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 22, LT-71132
Pranešimo Nr. 6972253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 242

MB Skaitmeninis liūtas, kodas 306262382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-42, LT-10324
Pranešimo Nr. 6972254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Arodeta", kodas 303066040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 49, LT-92422
Pranešimo Nr. 6972255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-05-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-05-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-05-02).

- - -

UAB "Finjuvita", kodas 304710520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6972256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Vertingos erdvės", kodas 306270856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-27, LT-92133
Pranešimo Nr. 6972257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Trinkelių meistrai", kodas 302550120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4D, LT-78150
Pranešimo Nr. 6972258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Prancūziškojo teatro trupė Lietuvoje "Komsa", asociacija, kodas 125992569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6972259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji tvarka", kodas 145216886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 20, LT-76288
Pranešimo Nr. 6972260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Rekorensta", kodas 304029205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6972261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ąžuolų g. 16, LT-42285
Pranešimo Nr. 6972262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Nadeigra", kodas 125637874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 33-3, LT-08420
Pranešimo Nr. 6972263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "REBA", kodas 300077583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Gestautų k., Šiaulių pl. 6, LT-97162
Pranešimo Nr. 6972264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Aniškis", kodas 190960257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Alyvų g. 7, LT-64382
Pranešimo Nr. 6972265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB "Alprogira", kodas 304469813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Tauminta, kodas 306042258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 5, LT-11329
Pranešimo Nr. 6972267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Aksel M UAB, kodas 305661670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mokyklos g. 24-2, LT-13260
Pranešimo Nr. 6972268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Uponlife", kodas 307067887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6972269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

MB Martin solutions, kodas 305587540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6972270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Grovas projektai", kodas 303502527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 16A, LT-29107
Pranešimo Nr. 6972271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Onlychain Fintech Limited", kodas 305956090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6972272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB "Tinycamper", kodas 305427429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-63, LT-06135
Pranešimo Nr. 6972273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos žvėrelių augintojų asociacija, kodas 164129076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 6972274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Centre for applied research and development, kodas 306384646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-24, LT-49226
Pranešimo Nr. 6972275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB Reap Solutions, kodas 305553698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6972276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vitelma", kodas 302585826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Beržų g. 11, LT-90422
Pranešimo Nr. 6972277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Hokonstra", kodas 303293579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6972278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilomnita", kodas 135872027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42, LT-44261
Pranešimo Nr. 6972279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "FT Golas", kodas 301550587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 14-2, LT-44330
Pranešimo Nr. 6972280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Vartotojų kooperacijos senjorų asociacija, kodas 301609014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6972281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

MB Hausitus, kodas 305022402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6972282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 248

- - -

MB "Keso projektai", kodas 305244958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-21, LT-09217
Pranešimo Nr. 6972283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Gold Events", kodas 305587896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-43, LT-91155
Pranešimo Nr. 6972284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "ORP", kodas 122087425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užulėnio g. 5, LT-14331
Pranešimo Nr. 6972285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del buveines adreso keitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-29).

- - -

MB SAULUTĖ G, kodas 302921390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6972286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Mj sprendimai, kodas 306686057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Molynės g. 17, LT-74482
Pranešimo Nr. 6972287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Armelo, MB, kodas 307105334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Eniutonas", kodas 306325338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6972289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Kosmira", kodas 145628847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-3
Pranešimo Nr. 6972290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Ekodraivas", kodas 304443035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 62-4, LT-41143
Pranešimo Nr. 6972291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Anselta", kodas 304915322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6972292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Juice & water group", kodas 302604415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A, LT-50177
Pranešimo Nr. 6972293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ GINSVĖ", kodas 141875622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-43, LT-95223
Pranešimo Nr. 6972294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "LTG Kompetencijų centras", kodas 307037118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10-102, LT-02111
Pranešimo Nr. 6972295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6972296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akademija mobile", kodas 300028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-36, LT-08455
Pranešimo Nr. 6972297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Brightwill UAB, kodas 306761079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2025-04-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-04-29).

- - -

UAB "Grevia", kodas 302489728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-12, LT-01130
Pranešimo Nr. 6972299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-04-26 (2025-04-29).

- - -

UAB "Sebos investicijos", kodas 303425365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192D-3, LT-44151
Pranešimo Nr. 6972300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOZIRO", kodas 302809555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dargužių g. 1, LT-06283
Pranešimo Nr. 6972301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Asociacija "Raizgių kaimo bendruomenė", kodas 305547033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lydekų g. 1, LT-80193
Pranešimo Nr. 6972302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 252

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001122989006
(2025-05-05).

- - -

UAB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-217, LT-48485
Pranešimo Nr. 6972303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽVĖRYNO INVESTICIJA", kodas 121904618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6972304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

UAB Profitsystem export, kodas 304578079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

UAB "Empatija", kodas 135863925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 41D, LT-44131
Pranešimo Nr. 6972306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 21, LT-98121
Pranešimo Nr. 6972307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 253

- - -

Lietuvos Šeimos konferencijos koordinatorių asociacija, kodas 305735804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 22, LT-92334
Pranešimo Nr. 6972308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB TVTech, kodas 306148279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6972309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atliekų tvarkymo tarnyba", kodas 186457887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6972310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Dovasta, kodas 304532352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB UNIRAD Lithuania, kodas 306619304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6972312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 254

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-04-30).

- - -

Šeimų asociacija "Ne vieni", kodas 302576649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 22, LT-20107
Pranešimo Nr. 6972313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 21, LT-44401
Pranešimo Nr. 6972314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Praho", kodas 306223098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 28A-7, LT-99292
Pranešimo Nr. 6972315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB HUMAN CAPITAL SOLUTIONS, kodas 302909993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 15, LT-93123
Pranešimo Nr. 6972316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

MB "Haiteka", kodas 304893281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24-9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6972317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA "PO KAUKE", kodas 300618494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-58, LT-09103
Pranešimo Nr. 6972318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BAZALTAS", kodas 147534357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 139, LT-36209
Pranešimo Nr. 6972319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

IĮ Krimmst, kodas 306635970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 11A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6972320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Hidromina); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Nuostatai (2025-04-28); Sprendimas
(2025-04-28).

- - -

MB Solarsky, kodas 306225213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Alyvų g. 13, LT-76315
Pranešimo Nr. 6972321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Aura Academica", kodas 303859988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6972322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Paslaugita", kodas 303265836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-12, LT-01119
Pranešimo Nr. 6972323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Kauno rusų bendruomenė, kodas 300911586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-37, LT-45314
Pranešimo Nr. 6972324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02).

- - -

Sveikatos stiprinimo ir sporto klubas "GABARYTAS", kodas 305220633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-15, LT-20145
Pranešimo Nr. 6972325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB GESONS, kodas 305894525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-30, LT-53351
Pranešimo Nr. 6972326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Amber Terminal Kaunas", kodas 304103132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6972327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KT valda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-29).

- - -

2 K Group, UAB, kodas 306951559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192D-3, LT-44151
Pranešimo Nr. 6972328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aghdam, kodas 306187976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6972329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

UAB "Savo investicija", kodas 304499183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-131, LT-03143
Pranešimo Nr. 6972330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN FAVOREM", kodas 163700497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 124, LT-92383
Pranešimo Nr. 6972331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Mano šamas", kodas 304924474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Būdvydžių k., Pylimo g. 6, LT-81300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6972332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Skonio tranzitas, kodas 306393887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-44, LT-14116
Pranešimo Nr. 6972333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Varom į kalnus", kodas 306120002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-24, LT-98109
Pranešimo Nr. 6972334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

UAB "AGA pardavimai", kodas 307136109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 11-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6972335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Ametėja", kodas 305026607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-47, LT-91201
Pranešimo Nr. 6972336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Gyvūnų globa Tauragėje", kodas 304718435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Marių g. 26, LT-72188
Pranešimo Nr. 6972337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB Lprint, kodas 306071605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-36, LT-44351
Pranešimo Nr. 6972338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Go mindset, MB, kodas 306665561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 52E-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6972339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Trakų rajono Tiltų kaimo bendruomenė, kodas 302342436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 3, LT-21201
Pranešimo Nr. 6972340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB "Smarūna", kodas 303120997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 5, LT-35157
Pranešimo Nr. 6972341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Asociacija Visagino irklavimo klubas, kodas 300015457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 260

Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 46-9, LT-31226
Pranešimo Nr. 6972342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB AITEDA, kodas 302489653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 19C, LT-62117
Pranešimo Nr. 6972343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

EfTEN Talino UAB, kodas 306091757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6972344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "MOKYMŲ SPEKTRAS", kodas 302650590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6972345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Toliskaita", kodas 305697061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-1, LT-94279
Pranešimo Nr. 6972346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 261

UAB "RenForest", kodas 302969862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Taikos g. 2, LT-74439
Pranešimo Nr. 6972347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB GETACAR, kodas 306200808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Gėlūnų k., Gėlių g. 30, LT-17211
Pranešimo Nr. 6972348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "EFF Energy", kodas 303307025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Anmiras", kodas 300536517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 13, LT-15171
Pranešimo Nr. 6972350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

GET Holding, UAB, kodas 306433602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6972351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 262

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB Metlodet apskaita, kodas 307163501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 25-17, LT-53242
Pranešimo Nr. 6972352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolumbana", kodas 152172582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2A, LT-66119
Pranešimo Nr. 6972353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŠUPIS", kodas 122773075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6972354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Unity Technologies LT, UAB, kodas 302350785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6972355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB TOMANTA, kodas 302648123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 6, LT-90159
Pranešimo Nr. 6972356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 263

UAB "Miškija", kodas 302719549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Degučių k., Liepų g. 16, LT-32232
Pranešimo Nr. 6972357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Lunvida", kodas 304174154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lankų g. 42, LT-80193
Pranešimo Nr. 6972358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Veiveriečių sveikata", kodas 170792752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 41, LT-59292
Pranešimo Nr. 6972359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Savininko sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Tobulybės link", kodas 304548972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bijūnų g. 1A, LT-21412
Pranešimo Nr. 6972360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Enego UAB, kodas 306211480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 84-37, LT-90160
Pranešimo Nr. 6972361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 264

Gidų ir kelionių vadovų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302311768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6972362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-05-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INESTA", kodas 125218577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 19-26, LT-02161
Pranešimo Nr. 6972363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB RG investicija, kodas 305934254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 48, LT-14262
Pranešimo Nr. 6972364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001175525005
(2025-05-05).

- - -

MB "Holpankeka", kodas 305144662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-1038, LT-03116
Pranešimo Nr. 6972365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Cfa polių gręžimas, kodas 306329742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 21-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6972366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRĖNAI", kodas 186090149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k.
Pranešimo Nr. 6972367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Pensija", kodas 304497809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6972368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Daira Medica", kodas 302579182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-102, LT-08352
Pranešimo Nr. 6972369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "MGM sprendimai", kodas 305715221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 93, LT-29142
Pranešimo Nr. 6972370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALAS", kodas 140698699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6972371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Ely", kodas 305894258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 11-2, LT-72276
Pranešimo Nr. 6972372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

MB Jovita Olivija, kodas 306364309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6972373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB interjero studija "Dvi", kodas 305188160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-16, LT-01205
Pranešimo Nr. 6972374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Aupola", kodas 306680976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6972375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 267

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-55, LT-09235
Pranešimo Nr. 6972376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

VšĮ "Kopkop", kodas 306966269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Šalnų k., Šalnų g. 23, LT-20350
Pranešimo Nr. 6972377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neorima", kodas 167249351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-26, LT-89178
Pranešimo Nr. 6972378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

Hook ventures, UAB, kodas 305808202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6972379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "B.S EUROASIA ENTERPRISES", kodas 303051348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 5, LT-41465
Pranešimo Nr. 6972380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33B, LT-87329
Pranešimo Nr. 6972381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vėdinimo technika", kodas 304897917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gluosnio Sodų 2-oji g. 5, LT-79208
Pranešimo Nr. 6972382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Tameda", kodas 304951980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7A-25, LT-35140
Pranešimo Nr. 6972383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-29).

- - -

UAB Rubumba, kodas 307039343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-58, LT-44355
Pranešimo Nr. 6972384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Contenta digital, kodas 305725062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6972385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prime logistics center, UAB, kodas 304151807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 269

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-05-02 (2025-05-05).

- - -

UAB "Modinas", kodas 303373032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6972387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-11); Įgaliojimas (2025-04-11).

- - -

MB "RBM auto", kodas 306176129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marijampolės pl. 34, LT-46114
Pranešimo Nr. 6972388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Vaikų psichologija, kodas 306706741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-36, LT-12123
Pranešimo Nr. 6972389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-20 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Gintariniai modeliai", kodas 126189057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6972390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 270

VŠĮ "Mamos Delne", kodas 303013956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-102, LT-08352
Pranešimo Nr. 6972391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12, LT-69443
Pranešimo Nr. 6972392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

UAB "Akvanova", kodas 305018005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 17A, LT-46271
Pranešimo Nr. 6972393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "SK baldai", kodas 305496432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 13, LT-64372
Pranešimo Nr. 6972394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Aistlona", kodas 304029251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nemuno g. 10, LT-77191
Pranešimo Nr. 6972395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 271

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-29).

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-17, LT-62137
Pranešimo Nr. 6972396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Turto lizingas", kodas 303106378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6972397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Fundamentum salutis", kodas 306711578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Liepų g. 8, LT-90105
Pranešimo Nr. 6972398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

PAYMONT, UAB, kodas 305673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6972399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB Energijos valdymo agentūra, kodas 305318910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6972400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Shark Bur, UAB, kodas 305843648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-105, LT-04110
Pranešimo Nr. 6972401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Yacht Devices", kodas 304725725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6972402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB Ice guys, kodas 305972657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-120, LT-07195
Pranešimo Nr. 6972403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6972404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-04-29).

- - -

UAB "Ewicor", kodas 306806873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6972405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 273

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-23).

- - -

UAB "Ruleda", kodas 300076435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 45A, LT-54449
Pranešimo Nr. 6972406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Alandus", kodas 300543650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B, LT-76283
Pranešimo Nr. 6972407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB Elevacija, kodas 306259094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3A-11, LT-04132
Pranešimo Nr. 6972408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "ARILIS", kodas 302430797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Nordbalance", kodas 307052636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6972410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

MB "Silisa", kodas 305908658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6972411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Kutsta", kodas 304063474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 3D, LT-53306
Pranešimo Nr. 6972412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Skanu skanu", kodas 304112195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 3, LT-29132
Pranešimo Nr. 6972413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vandenyno gaiva", kodas 301742032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 130, LT-08444
Pranešimo Nr. 6972414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 6972415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADVILIŠKIO RITUALINĖS PASLAUGOS", kodas 171479963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 3B, LT-82177
Pranešimo Nr. 6972416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Exactio debitorum", kodas 305271503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-75, LT-50374
Pranešimo Nr. 6972417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

VšĮ Kauno Krepšinio Klubas, kodas 306825934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Giedros g. 8, LT-54136
Pranešimo Nr. 6972418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Karidenta", kodas 136025451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-1, LT-47137
Pranešimo Nr. 6972419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 276

- - -

"Elseif", UAB, kodas 306368478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6972420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB AGDA, kodas 302569626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 57A, LT-46228
Pranešimo Nr. 6972421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

V. P. Vyšniausko IĮ, kodas 300563731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytauto Mačernio g. 1A, LT-87127
Pranešimo Nr. 6972422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Balčiūnų klinika, kodas 151343272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 11, LT-68301
Pranešimo Nr. 6972423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

"1024 MB", MB, kodas 304682359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-47, LT-06294
Pranešimo Nr. 6972424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 277

- - -

MB Vizualas, kodas 306964371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6972425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Fanatas", kodas 304772415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 30-2, LT-74111
Pranešimo Nr. 6972426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "MULTA VITA" IR KO, kodas 148447243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6972427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Šou", kodas 305252549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6972428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Askaitė", kodas 303000663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-7, LT-05252
Pranešimo Nr. 6972429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 278

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Vilniaus ekspedicijos centras, kodas 305270419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkų k., Šilo g. 16, LT-64265
Pranešimo Nr. 6972430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB "Akdara", kodas 304421284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 49, LT-60184
Pranešimo Nr. 6972431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6972432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

Ubiškių bendruomenė, kodas 300730536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 1, LT-41193
Pranešimo Nr. 6972433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-05-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo ir įgaliojimų suteikimo (2025-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17B, LT-59124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 6972434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Terrawind", kodas 306389611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6972435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Transporto ciklas", kodas 303128428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 15, LT-92358
Pranešimo Nr. 6972436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

"BBLT Tech" UAB, kodas 305414392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242O, LT-47158
Pranešimo Nr. 6972437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Krivasalio sporto ir rekreacijos centras, kodas 305558065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 19, LT-30216
Pranešimo Nr. 6972438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 280

UAB "Idiva", kodas 305697798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6972439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "BONUS PONS", kodas 225853780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-43, LT-08226
Pranešimo Nr. 6972440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Jonavos rajono poezijos klubas "Šaltinis", kodas 156896227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-28, LT-55166
Pranešimo Nr. 6972441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12, LT-02100
Pranešimo Nr. 6972442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Kėriškės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305168001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Gilūtų k., Gilūtaičio g. 14, LT-30173
Pranešimo Nr. 6972443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 281

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEALDA", kodas 124428836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-36, LT-08455
Pranešimo Nr. 6972444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "SANDETA", kodas 160286411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175, LT-50177
Pranešimo Nr. 6972445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

UAB "AUTOSTAD", kodas 180877959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 11, LT-87126
Pranešimo Nr. 6972446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gėlių g. 12, LT-66227
Pranešimo Nr. 6972447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Poleksa", kodas 303397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-6, LT-02198
Pranešimo Nr. 6972448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Magava", kodas 303085610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9, LT-14203
Pranešimo Nr. 6972449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB Get Solutions, kodas 305552639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 6-1, LT-17116
Pranešimo Nr. 6972450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Logistics solution", kodas 305935153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4, LT-37355
Pranešimo Nr. 6972451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02).

- - -

UAB "Žemės darbų technika", kodas 304952961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Taikos g. 18, LT-84288
Pranešimo Nr. 6972452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Šauksmas", kodas 304845653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 18-35, LT-92211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 6972453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

UAB "Sanmėja", kodas 302743646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 6, LT-53277
Pranešimo Nr. 6972454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Sasna", kodas 191353491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smalinyčios k.
Pranešimo Nr. 6972455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Nombres", kodas 306633108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106
Pranešimo Nr. 6972456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ir aplinkos projektai", kodas 300656349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F-28, LT-08310
Pranešimo Nr. 6972457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 284

UAB "Altitra", kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6972458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "AMOLDUS", kodas 305453210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6972459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Keskus, kodas 305658368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 3, LT-84288
Pranešimo Nr. 6972460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

KUK-Baltics UAB, kodas 302586351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6972461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Piksinas IT", kodas 304220712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-80, LT-51292
Pranešimo Nr. 6972462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 285

- - -

UAB "Vilniaus finansai", kodas 302049547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6972463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

"Consultatio Baltica", UAB, kodas 304507705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 56, LT-14180
Pranešimo Nr. 6972464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Statybų kokybės garantas, kodas 303193415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-116, LT-50208
Pranešimo Nr. 6972465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos badmintono federacija, kodas 191364897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6972466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Asociacija "Vienaragiai LT", kodas 305739959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6972467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos miestelio bendruomenė, kodas 183245815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Vytauto g. 32, LT-20306
Pranešimo Nr. 6972468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių ir pirmininko rinkimų (2025-04-24).

- - -

UAB "Stylas", kodas 305346906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 54, LT-37460
Pranešimo Nr. 6972469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Infanova", kodas 304152873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Ataka", kodas 304280912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6972471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / direktoriaus keitimas (2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleneda", kodas 152004385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-70
Pranešimo Nr. 6972472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 287

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Vilniaus Griovimo Grupė", kodas 307148499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6972473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB "Lean mokykla", kodas 302564554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 35, LT-08402
Pranešimo Nr. 6972474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Essolutions, MB, kodas 307023346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-22, LT-00135
Pranešimo Nr. 6972475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6972476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolasas", kodas 134008389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 280A-1
Pranešimo Nr. 6972477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ingvilė", kodas 303102700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytauto Mačernio g. 3A, LT-87123
Pranešimo Nr. 6972478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotipas", kodas 304407982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 4-2, LT-90313
Pranešimo Nr. 6972479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAJA", kodas 165828499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6972480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Stintelė", kodas 141152589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 19, LT-92335
Pranešimo Nr. 6972481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Vilniaus moksleivių tėvų asociacija, kodas 304485493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 289

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Glitera", kodas 306005847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6972483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Autozauras, kodas 307159652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 16E, LT-47487
Pranešimo Nr. 6972484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8, LT-92109
Pranešimo Nr. 6972485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

MB "Rinvestus", kodas 305188527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-93, LT-91219
Pranešimo Nr. 6972486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Laiko menas", kodas 303072972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 112, LT-59142
Pranešimo Nr. 6972487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB NimboJet, kodas 307140919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-156, LT-03201
Pranešimo Nr. 6972488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Įstatai (2025-05-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

UAB "Pasoda", kodas 153736370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-24, LT-62141
Pranešimo Nr. 6972489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Kassel Transporte", kodas 307160252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6972490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lallemand Baltic", kodas 148275473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112 K2-4, LT-35113
Pranešimo Nr. 6972491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2025-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-05-05).

- - -

Lino Goberio individuali įmonė, kodas 152157527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 291

Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-26, LT-66211
Pranešimo Nr. 6972492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-05-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-05-02).

- - -

UAB "EDJUSTA", kodas 302504016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 2D, LT-65487
Pranešimo Nr. 6972493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "ALKSMEDA", kodas 300617307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gervių g. 67, LT-76382
Pranešimo Nr. 6972494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Dangės archeologija, kodas 306837979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-81, LT-94119
Pranešimo Nr. 6972495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Draika).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Nuostatai (2025-05-05); Sprendimas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Vivalsa", kodas 300774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22, LT-21377
Pranešimo Nr. 6972496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "InterViza", kodas 303019521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 292

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 7-oji g. 4, LT-08315
Pranešimo Nr. 6972497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Martinpro sprendimai", kodas 306973534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 4-7, LT-14265
Pranešimo Nr. 6972498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Santechnikai", kodas 304883230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vibrantiškių k. 2, LT-15102
Pranešimo Nr. 6972499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

AB Artea bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6972500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė Šiaulių bankas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29).

- - -

Gilūtų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305558510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Šakaraisčio k. 3, LT-30292
Pranešimo Nr. 6972501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 293

MB Whydotas, kodas 306695483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-109, LT-07162
Pranešimo Nr. 6972502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Devita", kodas 302530897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-314, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Forestra", kodas 304714209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 23A, LT-15203
Pranešimo Nr. 6972504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 26, LT-42135
Pranešimo Nr. 6972505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "MIX", kodas 302248524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10, LT-82133
Pranešimo Nr. 6972506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 294

UAB "Vudra", kodas 304854129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 17, LT-88405
Pranešimo Nr. 6972507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų autobusų parkas", kodas 174919318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7, LT-17102
Pranešimo Nr. 6972508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

MB "Egartas", kodas 304861999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24, LT-87102
Pranešimo Nr. 6972509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Emilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306045261
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6972510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Finlitus", kodas 304750080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6972511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Arvilas", kodas 304290194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22-37, LT-78294
Pranešimo Nr. 6972512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

IĮ "Statira", kodas 300520032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 69, LT-38323
Pranešimo Nr. 6972513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-05-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SANKRYŽA", kodas 141901782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22A, LT-93146
Pranešimo Nr. 6972514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29).

- - -

UAB "CENTRAKO", kodas 134638797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6972515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

MB "Unikali edukacija", kodas 304537602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6972516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Unbound technologies UAB, kodas 306997040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-21, LT-08101
Pranešimo Nr. 6972517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESLITA", kodas 124938337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6972518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-05-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-05).

- - -

UAB "Trakų aplinkos priežiūra", kodas 307164603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Vėjo g. 37A, LT-21101
Pranešimo Nr. 6972519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vienas ir du", kodas 305244552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-6, LT-57201
Pranešimo Nr. 6972520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Smaliukai", kodas 303140626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-32, LT-48215
Pranešimo Nr. 6972521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 297

MB "ANTAKMENĖ", kodas 123564865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-102, LT-03116
Pranešimo Nr. 6972522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Specializuotos pagalbos tarnybų asociacija, kodas 305729242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6972523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "SEO", kodas 300601655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-56, LT-08303
Pranešimo Nr. 6972524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "SGL", kodas 111831723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 110, LT-10106
Pranešimo Nr. 6972525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Stonix, kodas 307035252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6972526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 298

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Algroma", kodas 151492355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6972527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timothy", kodas 300007026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Zypliabūdžio k. 8, LT-71196
Pranešimo Nr. 6972528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "ATT Transport", kodas 307023175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6972529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-07 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB DrivingEd, kodas 302653177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 97, LT-45123
Pranešimo Nr. 6972530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB VE Solutions, kodas 302871119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-39, LT-08113
Pranešimo Nr. 6972531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Dive point", kodas 307029751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 8, LT-48293
Pranešimo Nr. 6972532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovet", kodas 159627381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25, LT-49457
Pranešimo Nr. 6972533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Julian", kodas 306031596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Lubėnų g. 30, LT-92377
Pranešimo Nr. 6972534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4-1, LT-84124
Pranešimo Nr. 6972535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai ir dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-04-29).

- - -

MB "Litsupply", kodas 306056457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 300

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-45, LT-03205
Pranešimo Nr. 6972536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Personeta", kodas 302504347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 48, LT-06272
Pranešimo Nr. 6972537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Irmina, kodas 306651661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-25, LT-49486
Pranešimo Nr. 6972538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Daigrė", kodas 304138471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 66, LT-46164
Pranešimo Nr. 6972539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Aneli Capital, kodas 304822925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6972540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 301

- - -

"Maler",UAB, kodas 306094899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6972541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

MB Išmani edukacija, kodas 306984623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-6, LT-01204
Pranešimo Nr. 6972542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02).

- - -

UAB "Rusbita", kodas 300503150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-3, LT-82322
Pranešimo Nr. 6972543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BM", kodas 121263443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-1, LT-06113
Pranešimo Nr. 6972544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

SPV-39 UAB, kodas 304977904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6972545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB "Pajūrio pirkliai", kodas 305604598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 302

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Medeinos g. 24, LT-95410
Pranešimo Nr. 6972546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Data IF", kodas 306526857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-94, LT-50341
Pranešimo Nr. 6972547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43, LT-86165
Pranešimo Nr. 6972548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-05-02).

- - -

MB Angelo terapija, kodas 306627767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-3, LT-85137
Pranešimo Nr. 6972549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Elitona", kodas 304153886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-27, LT-92315
Pranešimo Nr. 6972550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 303

UAB LITSKAITA, kodas 302737465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-80, LT-09222
Pranešimo Nr. 6972551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "VIARUM", kodas 302641132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-68, LT-04139
Pranešimo Nr. 6972552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22, LT-91249
Pranešimo Nr. 6972553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Meno mutantai", kodas 307018324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 5-133, LT-42144
Pranešimo Nr. 6972554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-29 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Robinga", kodas 304145170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 2, LT-53258
Pranešimo Nr. 6972555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 304

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-04-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2025-04-22).

- - -

MB Kojaka, kodas 305911355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-18, LT-91148
Pranešimo Nr. 6972556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Archyvo 48, kodas 300130630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 48-1, LT-50156
Pranešimo Nr. 6972557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Protokolas
(2025-04-30).

- - -

UAB "Klaipėdos biokuras", kodas 302301254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6972558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 18b savininkų bendrija, kodas 145515461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B, LT-78282
Pranešimo Nr. 6972559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-29).

- - -

MB "Šiuolaikinis kadras", kodas 304058114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytauto Mačernio g. 21, LT-87123
Pranešimo Nr. 6972560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Slimedis", kodas 304037209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7, LT-02187
Pranešimo Nr. 6972561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Termo šiluma, kodas 306384105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 26, LT-92373
Pranešimo Nr. 6972562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Valters, UAB, kodas 307155771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6972563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Rokutis", kodas 191097825
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 1, LT-46119
Pranešimo Nr. 6972564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-29).

- - -

Elektrėnų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304030129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6972565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 306

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Green Basket, kodas 304855989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 4, LT-97227
Pranešimo Nr. 6972566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Augma Baltic"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Įstatai (2025-05-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-05-05).

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4, LT-54459
Pranešimo Nr. 6972567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-29).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Grigiškių seniūnija, kodas 188674099
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 6, LT-27101
Pranešimo Nr. 6972568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-25); Nuostatai (2025-02-25); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-02-25); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-25); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-25); Įgaliojimas
(2025-02-25).

- - -

Allied Investment Group, UAB, kodas 305171442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 18, LT-14200
Pranešimo Nr. 6972569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Anmargire", kodas 186445956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 6972570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 307

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB N-bongo, kodas 305818125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-110, LT-63355
Pranešimo Nr. 6972571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001162434004
(2025-05-05).

- - -

UAB "DELICIJA", kodas 302318104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6972572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1 (2025-04-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-30).

- - -

UAB "Hortisas", kodas 304947537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6972573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Multigrupė", kodas 305160531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-9, LT-03104
Pranešimo Nr. 6972574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Revusta", kodas 304035261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6972575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

VšĮ "Zenduro", kodas 306437636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3, LT-02103
Pranešimo Nr. 6972576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "NedLink", kodas 302544313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Jokūbonių k. 7, LT-15100
Pranešimo Nr. 6972577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Madelina", kodas 304718734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6972578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Sportuok kitaip, MB, kodas 306653908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 34-2, LT-50474
Pranešimo Nr. 6972579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 309

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6972580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Biotechnologijos grupė, kodas 304404566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 36, LT-19159
Pranešimo Nr. 6972581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Emnostar", kodas 302585274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Verpėjų g. 5, LT-69318
Pranešimo Nr. 6972582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Irenos Pauliučenko MB, kodas 304637969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 7-2, LT-54309
Pranešimo Nr. 6972583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6972584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 310

UAB "Topdealo ranga", kodas 305259974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 72-4, LT-46373
Pranešimo Nr. 6972585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Jodmida", kodas 305845720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-120, LT-53342
Pranešimo Nr. 6972586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Relevant agency, kodas 304254419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6972587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Olec UAB, kodas 307057843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Archplanas", kodas 303208970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6972589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 311

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6972590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Kiškių garbė", kodas 300068748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6972591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sukasi ratu", kodas 303832425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, K. Binkio g. 13B, LT-35148
Pranešimo Nr. 6972592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Kh property", kodas 307005266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5, LT-05115
Pranešimo Nr. 6972593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-07 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Delta Executive Search & Consulting, kodas 302811008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6972594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 312

Sportinių šokių klubas "Viktorija", kodas 304474408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 10C, LT-53210
Pranešimo Nr. 6972595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šermukšnėlis", kodas 191643594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 6, LT-49305
Pranešimo Nr. 6972596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Putinų 3-ioji g. 4, LT-13207
Pranešimo Nr. 6972597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

VšĮ Centre for Productivity and Sustainability Analysis, kodas 307043060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-81, LT-03116
Pranešimo Nr. 6972598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Tvarkingos Bitės", kodas 305649052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gamtos g. 13, LT-46299
Pranešimo Nr. 6972599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos kalviai", kodas 306183725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 15, LT-99182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 6972600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "HIDROENERGIJA", kodas 134160639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6972601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vigsta", kodas 304503219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6972602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Rounded Trade UAB, kodas 305896088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6972603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Sporto vizija", kodas 303186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 10K, LT-66371
Pranešimo Nr. 6972604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Regitra", kodas 110078991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 314

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6972605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-05-01); Valdybos sprendimas (2025-05-01).

- - -

MB SAULUTĖ D, kodas 302921255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6972606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Remplasta, kodas 306666784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pasakų g. 12, LT-99159
Pranešimo Nr. 6972607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

AG Construction Group, UAB, kodas 306108772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6972608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos Respublikos Krono ir opinio kolito ligų draugija, kodas 195757570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-26, LT-51321
Pranešimo Nr. 6972609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

Žalieji miškai UAB, kodas 306391263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 315

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6972610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12, LT-47269
Pranešimo Nr. 6972611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Auroja", kodas 305550499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30, LT-95107
Pranešimo Nr. 6972612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43A, LT-03206
Pranešimo Nr. 6972613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "ORNAMENTUS", kodas 302424239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-27, LT-01134
Pranešimo Nr. 6972614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Power Gold ENP UAB, kodas 306332592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6972615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Dehidra GP", kodas 305103103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39, LT-19182
Pranešimo Nr. 6972616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6972617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB MOJITOS BARAS, kodas 302657097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7-39, LT-01126
Pranešimo Nr. 6972618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Mojurega, kodas 307163412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 55-10, LT-78370
Pranešimo Nr. 6972619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga KŪRYBOS TERAPIJOS NAMAI, kodas 302551756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 5A, LT-44401
Pranešimo Nr. 6972620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB "Psichologija ir psichoterapija", kodas 306977842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6972621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Sigipella", kodas 306105025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219A-11, LT-77170
Pranešimo Nr. 6972622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINESTA", kodas 123914116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 7, LT-13268
Pranešimo Nr. 6972623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alytaus miesto baikerių klubas "COPPER HEART", kodas 300649365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 9-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6972624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG, kodas 303092448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6972625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-05-05); Įstatai (2025-05-05).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 3, LT-54448
Pranešimo Nr. 6972626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Sternax", kodas 303412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6972627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-05).

- - -

MB Kauno odontologijos paslaugų centras, kodas 304112882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26, LT-45223
Pranešimo Nr. 6972628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Lithuanian trade group, kodas 305806094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIC VILNIUS", kodas 211509940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-43, LT-10307
Pranešimo Nr. 6972630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Višinskio rytų panorama", kodas 307024971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6972631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "PROFESSIONAL SOLVE", kodas 305555126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 20, LT-31152
Pranešimo Nr. 6972632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-29 (2025-04-30).

- - -

UAB "TECOS", kodas 155988797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6972633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

MB Grandmont, kodas 306132638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 166-30, LT-50142
Pranešimo Nr. 6972634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Grilo, MB, kodas 306075347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 320

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12, LT-21320
Pranešimo Nr. 6972635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Gastrorema", kodas 305157492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6972636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Timberin hot tubs", kodas 305955953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6972637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Eimita", kodas 304041894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 4-15, LT-99144
Pranešimo Nr. 6972638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Midiva", kodas 303470378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 51-3A, LT-76179
Pranešimo Nr. 6972639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 321

"Profesionalus septynetas", UAB, kodas 302775010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68, LT-09124
Pranešimo Nr. 6972640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Ratų taškas", kodas 304406243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 2, LT-95264
Pranešimo Nr. 6972641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29); Įgaliojimas (2025-04-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvinas", kodas 180730560
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A, LT-87130
Pranešimo Nr. 6972642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-30); Įgaliojimas (2025-04-30).

- - -

UAB "Profesionalų grupė", kodas 304406414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 40-27, LT-90169
Pranešimo Nr. 6972643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Autorullis", kodas 305912254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 6-2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6972644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 322

- - -

UAB "Pajūrio plėtra", kodas 305641988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6972645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Bendrija B. Sruogos g. 13, kodas 304785163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 13, LT-50250
Pranešimo Nr. 6972646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-30).

- - -

UAB CFlow, kodas 303105415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6972647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Verslo namai", kodas 300792573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6972648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Lingvify, UAB, kodas 306454112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6972649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 323

- - -

ITerum group, UAB, kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6972650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Eco Network Baltic", kodas 305968139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Dobilo lapas", kodas 179910141
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 2, LT-72361
Pranešimo Nr. 6972652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPTARNA", kodas 123444296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 4-8, LT-01208
Pranešimo Nr. 6972653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

RASERAV 1 AS filialas Lietuvoje, kodas 304254102
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-217, LT-48485
Pranešimo Nr. 6972654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anarima", kodas 301693941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 324

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-1, LT-92257
Pranešimo Nr. 6972655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB Homa development, kodas 305863647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103, LT-07171
Pranešimo Nr. 6972656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB GoNano Lt, kodas 305648388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-17, LT-10206
Pranešimo Nr. 6972657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Emoti group UAB, kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6972658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3, LT-09307
Pranešimo Nr. 6972659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 325

UAB SIMILIT, kodas 302862262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Bellota group, kodas 306717887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-133, LT-95121
Pranešimo Nr. 6972661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vilimora", kodas 304984553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Girininkijos g. 7, LT-82486
Pranešimo Nr. 6972662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Aviliuko pirties klubas, kodas 304231000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Rūtų g. 27, LT-53268
Pranešimo Nr. 6972663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Maistininkai", kodas 305641511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Smėlio g. 34-3, LT-30120
Pranešimo Nr. 6972664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 326

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6972665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportininkų mokymų centras", kodas 302695443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6972666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB Deimrenta, kodas 306961667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Antakalnio k., Ilgoji g. 27, LT-59322
Pranešimo Nr. 6972667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Aštuoni septynetai, kodas 307016679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 18, LT-69214
Pranešimo Nr. 6972668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6972669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 327

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Dariaus roletai, kodas 306407479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pasienių k., Upės g. 74, LT-14168
Pranešimo Nr. 6972670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Lentvario dvaras", kodas 304670378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 48, LT-25101
Pranešimo Nr. 6972671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

Burbeklis, UAB, kodas 306714930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3D, LT-48213
Pranešimo Nr. 6972672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Restela", kodas 305219638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6972673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 328

Uždaroji akcinė bendrovė ABV statyba, kodas 306337155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-1, LT-57267
Pranešimo Nr. 6972674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Relitas", kodas 302469280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-2, LT-76297
Pranešimo Nr. 6972675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija DJ baldai, kodas 306798946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Klevų g. 9, LT-96173
Pranešimo Nr. 6972676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "GS Valda", kodas 305689812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6972677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Baleto pasaulis", kodas 305231779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37, LT-03209
Pranešimo Nr. 6972678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 329

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "DIZKO", kodas 304324383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Rokantų k. 3, LT-13111
Pranešimo Nr. 6972679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6972680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "ST meistrai", kodas 306003636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Lankų g. 9, LT-14119
Pranešimo Nr. 6972681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "PM prekyba", kodas 306379599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Kaštonų g. 3, LT-64384
Pranešimo Nr. 6972682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

AEXN design, MB, kodas 306127580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-41, LT-03114
Pranešimo Nr. 6972683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Edveta", kodas 303446879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 161, LT-53300
Pranešimo Nr. 6972684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "X Law", kodas 302480985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6972685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Vit Com Service", kodas 306552097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Grožio terapijos studija, kodas 304929966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6972687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "IT codex", kodas 141747715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 331

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-80, LT-94208
Pranešimo Nr. 6972688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Everlo, MB, kodas 306207980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6972689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

UAB "Stanco grupė", kodas 303832432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 42, LT-13220
Pranešimo Nr. 6972690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Vikonstanta", kodas 304895898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6972691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURGIJA", kodas 223617920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A-1, LT-06143
Pranešimo Nr. 6972692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Masaulis", kodas 305185043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 332

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-7, LT-85163
Pranešimo Nr. 6972693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB AMG real estate, kodas 306663336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B-12, LT-50213
Pranešimo Nr. 6972694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Paulauskai", kodas 148053729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 49, LT-35223
Pranešimo Nr. 6972695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB VilniusDigital, kodas 306204151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-14, LT-62324
Pranešimo Nr. 6972696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Zetnetas", kodas 303223381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9, LT-06122
Pranešimo Nr. 6972697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 333

MB "Lenauto", kodas 305968274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Igarių k., Pušyno g. 3, LT-98264
Pranešimo Nr. 6972698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Pax2Pay", kodas 306962840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6972699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-05-05).

- - -

UAB GOLD HOUSE, kodas 305443942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5, LT-08215
Pranešimo Nr. 6972700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Saugus angelas", kodas 304507356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 16-1, LT-44147
Pranešimo Nr. 6972701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Prasminga veikla", kodas 303393825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52, LT-06310
Pranešimo Nr. 6972702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 334

UAB "ROTEKSAS", kodas 300656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Kaštonų g. 2, LT-96173
Pranešimo Nr. 6972703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-05).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17, LT-56404
Pranešimo Nr. 6972704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

Kordas UAB, kodas 306228647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 16A-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6972705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

V. Senkovskio personalinė įmonė "ALSLA", kodas 123167792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-3, LT-02173
Pranešimo Nr. 6972706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Demiga, kodas 305748602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6972707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 335

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Privatus verslas", kodas 303428938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 124A, LT-47246
Pranešimo Nr. 6972708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

MB "Agrobitė EU", kodas 306306708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121, LT-47201
Pranešimo Nr. 6972709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Predicto", kodas 305837182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-40, LT-06121
Pranešimo Nr. 6972710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "DEIVANA", kodas 302472586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6972711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-29).

- - -

UAB Artea lizingas, kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307
Pranešimo Nr. 6972712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SB lizingas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-29).

- - -

Body kit era, MB, kodas 307043854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-52, LT-94138
Pranešimo Nr. 6972713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Vilniaus bokso akademija, kodas 304550884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6972714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Lietuvos odontologų ortopedų draugija, kodas 191911081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 51, LT-50106
Pranešimo Nr. 6972715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Avioras", kodas 300668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6972716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Idrama", kodas 305781602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2, LT-20136
Pranešimo Nr. 6972717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 337

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.G.M.", kodas 120808684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6972718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERDINA", kodas 124206472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6972719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Kerynas", kodas 304867856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6972720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

VšĮ Rodeo klubas Marvelės žirgynas, kodas 304996185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199, LT-46202
Pranešimo Nr. 6972721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

MB "Tik pas Joną", kodas 306672591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 6-1, LT-93123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 6972722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-05-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-05-02).

- - -

VšĮ "Kultūra visiems", kodas 302640386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6972723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-03).

- - -

UAB "DFDS Trucking", kodas 301819137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6972724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2025-05-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-11).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Plungės filialas, kodas 300647656
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 89, LT-90143
Pranešimo Nr. 6972725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30).

- - -

UAB Padelio daržas, kodas 306978983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B-104, LT-03154
Pranešimo Nr. 6972726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Įstatai (2025-05-05); Akcininkų
sprendimas (2025-05-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-05-05).

- - -

UAB "Melinum", kodas 303426969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 58-2, LT-92335
Pranešimo Nr. 6972727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Millimetre, kodas 306306081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-8, LT-37369
Pranešimo Nr. 6972728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-04-30).

- - -

UAB "Natlus", kodas 303210754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6972729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITAS STALAS", kodas 124463627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6972730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "ŽAIBAS", kodas 148257265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-64, LT-37362
Pranešimo Nr. 6972731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB Temura, kodas 306672577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-4, LT-44297
Pranešimo Nr. 6972732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Nthauz, kodas 306134984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-55, LT-91263
Pranešimo Nr. 6972733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Europos geografinio centro bendruomenė, kodas 306046865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 6, LT-15130
Pranešimo Nr. 6972734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB SaM Solutions, kodas 305850468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6972735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

VšĮ "1000 km lenktynės", kodas 306321927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 341

Jonavos krašto samariečių bendrija, kodas 302193533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 3-12, LT-55288
Pranešimo Nr. 6972737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

UAB "R&R Estate", kodas 306663788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6972738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "TRANSSISTO", kodas 301163576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Beržų g. 16, LT-33202
Pranešimo Nr. 6972739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trilapis dobilas", kodas 302693481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 10-19, LT-46119
Pranešimo Nr. 6972740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2025-04-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis / ne iš notaro voko (2025-04-25); Įstatai
(2025-04-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-04-25).

- - -

Asociacija - Dapkūniškių melioracija, kodas 306075265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Labelių k. 4, LT-33300
Pranešimo Nr. 6972741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija Gabrielė projektuoja, kodas 306531085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34A-29, LT-09228
Pranešimo Nr. 6972742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Nedmeda", kodas 300040962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 1, LT-55326
Pranešimo Nr. 6972743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Lighthouse vertimai, kodas 306726181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-9, LT-89212
Pranešimo Nr. 6972744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB DD Solutions, kodas 306036180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 12-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6972745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Certgenius", kodas 306440397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-7, LT-09230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6972746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VŠĮ "DriftNation", kodas 302612433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-54, LT-46298
Pranešimo Nr. 6972747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "HERSAS", kodas 305709414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 95-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6972748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Alaus garažas", kodas 303127408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 36, LT-47102
Pranešimo Nr. 6972749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Marijos Simanavičienės paslaugų įmonė, kodas 151406630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav.
Pranešimo Nr. 6972750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REFI Sun", kodas 307149494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 6972751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "REAL SALES", kodas 302318314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6972752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-05-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo (2025-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-30).

- - -

Kooperatyvas "Vfarm Agro", kodas 305625560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Svencelės g. 1, LT-96240
Pranešimo Nr. 6972753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6972754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Skolų valdymo partneris", kodas 302478190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6972755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB "Noor touch", kodas 306975624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 345

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-267, LT-06334
Pranešimo Nr. 6972756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-30).

- - -

MB "Velkutis", kodas 305453331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-20, LT-57197
Pranešimo Nr. 6972757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Sprendimas (2025-05-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-05).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6972758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Autosale, UAB, kodas 305642321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6972759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Tautava, kodas 305935484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 147-52, LT-47125
Pranešimo Nr. 6972760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 346

UAB "PROTEGAMA", kodas 302554706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 14, LT-33132
Pranešimo Nr. 6972761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Tapyti šilkai", kodas 303279483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Pauliškių k., Gervių g. 6, LT-21102
Pranešimo Nr. 6972762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Lisilus", kodas 304774028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6972763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Laikas miestui", kodas 306687045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Maneičių k., Piliakalnio g. 5, LT-28403
Pranešimo Nr. 6972764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB Eliskids, kodas 307163113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-5, LT-92107
Pranešimo Nr. 6972765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pactum verum, kodas 305733689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 6972766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valpainių kaimo bendruomenė, kodas 162944235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 6972767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "Dr Markizas", kodas 305949594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21A-1, LT-95185
Pranešimo Nr. 6972768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

UAB "Kitokia renovacija", kodas 304260105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6972769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Henkoo, kodas 305999280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 19-30, LT-05132
Pranešimo Nr. 6972770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rolasas" Kauno rajono filialas, kodas 159894797
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 348

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Saulės g. 3, LT-53387
Pranešimo Nr. 6972771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Naujas verslas LT", kodas 306262731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6972772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29); Užsienio
asmens pasas (2025-04-29).

- - -

MB Krovima, kodas 305663721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6972773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Topdeal", kodas 303015074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1S, LT-51192
Pranešimo Nr. 6972774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "KeleiviaiSiuntos", kodas 305619422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27F, LT-50202
Pranešimo Nr. 6972775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB SAULUTĖ J, kodas 302921419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 6972776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Lūža, kodas 306156201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW WORLD BALTIC", kodas 110865377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 30, LT-50130
Pranešimo Nr. 6972778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Meistro draugas", kodas 305849761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 11-1, LT-59136
Pranešimo Nr. 6972779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 180753210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 58-26, LT-87148
Pranešimo Nr. 6972780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-04-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 350

FOX trading, UAB, kodas 302504468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6972781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "M2 Baltic", kodas 302672996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18C, LT-52460
Pranešimo Nr. 6972782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Sandinga", kodas 304207540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 37-13, LT-78259
Pranešimo Nr. 6972783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROFERTA", kodas 125166657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6972784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Itelnita", kodas 304139897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 10, LT-28376
Pranešimo Nr. 6972785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 351

- - -

MUZIEJUS "KALNŲ ŠUO", kodas 306625314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ūnikių k. 2, LT-60107
Pranešimo Nr. 6972786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLARIS", kodas 302450547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 11, LT-10311
Pranešimo Nr. 6972787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Ilios art, kodas 306686089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6972788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Istorijos ritmas", kodas 304944982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-22, LT-03134
Pranešimo Nr. 6972789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARVITAS", kodas 123571678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-44, LT-08103
Pranešimo Nr. 6972790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 352

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB Myli nemyli, kodas 305625749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3, LT-53333
Pranešimo Nr. 6972791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MA-URI.LT asociacija, kodas 304470438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-7, LT-09311
Pranešimo Nr. 6972792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "Devynšakis", kodas 191567940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6972793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lentpjūvių g. 4, LT-35259
Pranešimo Nr. 6972794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Minusinės kalorijos", kodas 305550766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 353

Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 107, LT-02119
Pranešimo Nr. 6972795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "KENORA", kodas 301797655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 16, LT-55170
Pranešimo Nr. 6972796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės likvidavimo dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-05-01 (2025-05-02).

- - -

UAB "Edagas", kodas 305732982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6972797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

UAB "Saulės vatas", kodas 302735382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6972798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Avendora", kodas 303172848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6972799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 354

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Atanas", kodas 304954752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-22, LT-07110
Pranešimo Nr. 6972800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 17, LT-92276
Pranešimo Nr. 6972801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių stumbras", kodas 144932249
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6972802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

ŽŪK "DANAGRO", kodas 306150771
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Pavasario g. 4-1, LT-20326
Pranešimo Nr. 6972803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rainių autodalys", kodas 180716030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2E, LT-88401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 6972804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Turto vystymo partneriai, kodas 306848840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-14 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "MEDVEŽA", kodas 300115105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Švyturio g. 42, LT-90487
Pranešimo Nr. 6972806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-03).

- - -

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, kodas 304082453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kauno g. 7, LT-55350
Pranešimo Nr. 6972807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2025-04-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti įstaigą
(2025-04-25); Reorganizavimo sąlygos (2025-04-25); Potvarkis / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2025-04-25);
Potvarkis / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2025-04-25).

- - -

MB Nemanytai architektai, kodas 306125572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-90, LT-46298
Pranešimo Nr. 6972808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 356

UAB "Privacy Partners group", kodas 302415083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-110, LT-03227
Pranešimo Nr. 6972809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

Riešės bendruomenė, kodas 300061515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6972810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Labdata", kodas 300050846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 14, LT-08418
Pranešimo Nr. 6972811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUO IKI", kodas 123238912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36C, LT-08340
Pranešimo Nr. 6972812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "TECHNIDENTA", kodas 303024358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Droničėnų k., Dičiūnų g. 3, LT-28424
Pranešimo Nr. 6972813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 357

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Žalumos g. 2, LT-78308
Pranešimo Nr. 6972814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "LAUDENTIS", kodas 302685890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-208, LT-09207
Pranešimo Nr. 6972815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

UAB Ado studija, kodas 305762769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6972816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB VUDSTARA, kodas 305429864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 32, LT-17246
Pranešimo Nr. 6972817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Otori, MB, kodas 305732936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 358

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Sendbypass, kodas 307151050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6972819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29).

- - -

UAB "Sportomanai LT", kodas 304930445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 2A-19, LT-38128
Pranešimo Nr. 6972820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Avytės prekyba", kodas 304947448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilių g. 35, LT-14287
Pranešimo Nr. 6972821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statizola", kodas 134858042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6972822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Green in", kodas 122602868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 20, LT-10211
Pranešimo Nr. 6972823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 359

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Hilseta", kodas 305971402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Vakarų g. 8, LT-89328
Pranešimo Nr. 6972824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILSENA", kodas 145626981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 3, LT-78112
Pranešimo Nr. 6972825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7, LT-66181
Pranešimo Nr. 6972826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Gudinas", kodas 301730375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Suopių g. 6, LT-27128
Pranešimo Nr. 6972827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6972828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jungėnai", kodas 306178863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 130, LT-69320
Pranešimo Nr. 6972829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6972830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2025-04-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-29); Įgaliojimas (2025-04-29); Užsienio asmens
pasas (2025-04-29); Užsienio asmens pasas (2025-04-29); Užsienio asmens pasas (2025-04-29).

- - -

MB "Spektas", kodas 304507071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alko g. 12A-1, LT-47246
Pranešimo Nr. 6972831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "CO 32", kodas 152607230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156A-16, LT-00151
Pranešimo Nr. 6972832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Adomynės kaimo bendruomenė, kodas 160328038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adomynės k., Adomo Vilėniškio g. 4, LT-40323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 6972833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000519765015
(2025-05-05).

- - -

UAB "Belaronte", kodas 306736738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 5-14, LT-31233
Pranešimo Nr. 6972834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Ekstrasensorikos akademija", kodas 306306875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 22-4, LT-44296
Pranešimo Nr. 6972835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Po kerais, kodas 305886119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 38, LT-69479
Pranešimo Nr. 6972836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "CONSTRUCTION ACE", kodas 302752225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6972837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 362

(2025-04-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-24
(2025-04-30).

- - -

UAB Pulsetto technology, kodas 307135758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6972838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05).

- - -

UAB "Sakalas LT", kodas 304085022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-20, LT-06101
Pranešimo Nr. 6972839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "PAVOVERĖ", kodas 302619125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 103, LT-02121
Pranešimo Nr. 6972840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Auksinė raketė", kodas 304485785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-101, LT-08339
Pranešimo Nr. 6972841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Tauresa", kodas 305226650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Janulaičio g. 11, LT-47240
Pranešimo Nr. 6972842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 363

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Memel CC, UAB, kodas 305143934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rasos g. 5, LT-96338
Pranešimo Nr. 6972843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Graži kalba", kodas 306157082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Česlovo Milošo g. 22A-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6972844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almidėjus", kodas 125964819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-15, LT-10100
Pranešimo Nr. 6972845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Grindų abc", kodas 306322160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 40, LT-54307
Pranešimo Nr. 6972846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Kokybiški sprendimai verslui", kodas 302420835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 9-oji g. 29, LT-08450
Pranešimo Nr. 6972847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Frėja handmade MB, kodas 307163138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5E-1, LT-92196
Pranešimo Nr. 6972848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vizualizacija", kodas 301741126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6972849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Smalininkų žirgai", kodas 306841618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 13-24, LT-74224
Pranešimo Nr. 6972850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-04).

- - -

VšĮ Vakarų kompetencijų centras, kodas 307144764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19, LT-92294
Pranešimo Nr. 6972851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-29); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-29).

- - -

UAB "Balticsun 2", kodas 305721758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6972852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Egvira", kodas 149995919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-3, LT-63301
Pranešimo Nr. 6972853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Medienos komponentai", kodas 302815729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Plento g. 8A-10, LT-20301
Pranešimo Nr. 6972854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29).

- - -

Mažoji bendrija "Ars opus", kodas 304756279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Asociacija "Pramonės ir marketingo biznio centras", kodas 134292039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62, LT-44248
Pranešimo Nr. 6972856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Autokubas", kodas 305004386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Punsko g. 12, LT-68121
Pranešimo Nr. 6972857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "AURIBUSAI", kodas 302440325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 25, LT-47263
Pranešimo Nr. 6972858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6972859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Femlone", kodas 304514984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6972860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Rejot, kodas 306282367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-82, LT-37348
Pranešimo Nr. 6972861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB ALPO Statybos, kodas 306672456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 367

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6972862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

J. Greičiuvienės individuali įmonė, kodas 300041377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antkalnės g. 2, LT-74441
Pranešimo Nr. 6972863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-05-05).

- - -

VšĮ futbolo akademija "Šiauliai", kodas 304721253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6972864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Urban LT", kodas 305990790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-119, LT-08352
Pranešimo Nr. 6972865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Ervėja", kodas 300035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6972866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 368

Uždaroji akcinė bendrovė "Avista", kodas 133007494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12-1, LT-44287
Pranešimo Nr. 6972867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

MB Kiertrans, kodas 306815228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Knygnešių g. 82, LT-14167
Pranešimo Nr. 6972868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30).

- - -

UAB "Linema", kodas 300138456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6972869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-05-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-05-02); Įstatai (2025-05-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2025-05-02).

- - -

UAB Elastoforce, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6972870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Iglesta", kodas 304954478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 9, LT-58227
Pranešimo Nr. 6972871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 369

- - -

UAB "Stakvijus", kodas 302682563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Liepų g. 12, LT-99241
Pranešimo Nr. 6972872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

SUMMUM BIT, UAB, kodas 304911459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4A, LT-01134
Pranešimo Nr. 6972873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

VILNIAUS SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "REGATA", kodas 125539768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 22, LT-10231
Pranešimo Nr. 6972874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUBARAS", kodas 123493635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7-28A, LT-01126
Pranešimo Nr. 6972875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "VIMA", kodas 121289737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16, LT-03224
Pranešimo Nr. 6972876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Divina LT, MB, kodas 306725631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Verbų g. 5-2, LT-54351
Pranešimo Nr. 6972877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB Itoli-yachts, kodas 306593770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raudonės g. 7, LT-93167
Pranešimo Nr. 6972878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Akcininkų
sprendimas (2025-04-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-29).

- - -

UAB "Startoma", kodas 305583346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vieversių g. 4, LT-66226
Pranešimo Nr. 6972879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Automeris", kodas 306066490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Šienlaukio k., Raseinių g. 7, LT-60405
Pranešimo Nr. 6972880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Alex transport", kodas 305787103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6972881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Ausvėja", kodas 304888505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78, LT-08414
Pranešimo Nr. 6972882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Vokiečių namai", kodas 303503440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16-1, LT-95193
Pranešimo Nr. 6972883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bažava", kodas 305207155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-5, LT-64308
Pranešimo Nr. 6972884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksuva", kodas 135613779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6, LT-48322
Pranešimo Nr. 6972885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Mantagna", kodas 304288065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6972886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Damgirda", kodas 304746477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 7A, LT-92438
Pranešimo Nr. 6972887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Blue Flight", kodas 300155548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37-102, LT-01119
Pranešimo Nr. 6972888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB HR HINT ONLINE, kodas 305080206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6972889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Dėl juridinio asmens (buveinės) adreso keitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas", kodas 183606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 4, LT-28197
Pranešimo Nr. 6972890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 373

UAB Asdasdasd, kodas 306697783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-20, LT-72283
Pranešimo Nr. 6972891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 191528186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k.
Pranešimo Nr. 6972892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Nauja tvirtovė", kodas 302497689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-20, LT-09319
Pranešimo Nr. 6972893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB AUCTIO, kodas 306106294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38A-11, LT-08113
Pranešimo Nr. 6972894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Orteksa", kodas 305260617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6972895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 374

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Everdas", kodas 149676540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16, LT-62175
Pranešimo Nr. 6972896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 6972897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6972898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 7, LT-76357
Pranešimo Nr. 6972899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "AKRIK", kodas 110775937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 11, LT-70141
Pranešimo Nr. 6972900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 2D, LT-33315
Pranešimo Nr. 6972901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Baltic Pest Control Association, kodas 305727889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-32, LT-03116
Pranešimo Nr. 6972902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-05-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-05-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2025-05-05).

- - -

UAB "ALKSNENA", kodas 145657699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7, LT-78150
Pranešimo Nr. 6972903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Viktoro transportas", kodas 304677013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-18, LT-05221
Pranešimo Nr. 6972904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 376

- - -

UAB "Amresta", kodas 303081188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-9, LT-08240
Pranešimo Nr. 6972905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Ntreal", kodas 306577143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-7, LT-01202
Pranešimo Nr. 6972906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Auksinė avis", kodas 303068073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 5-1, LT-02205
Pranešimo Nr. 6972907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

369 Capital MB, kodas 306373735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6972908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ Kardokų gamtos mokykla, kodas 304506884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Upelio g. 7, LT-69386
Pranešimo Nr. 6972909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 377

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB CNCZONE LT, kodas 304585668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6972910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Krepšinio klubas "Atletas", kodas 302656045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 27A, LT-54351
Pranešimo Nr. 6972911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L&A Consultancy", kodas 300151603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6972912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-05-05); Įstatai (2025-05-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-05).

- - -

UAB "MTH Tech", kodas 303133083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6972913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRĖS" LAIKRAŠČIO REDAKCIJA, kodas 157501626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 378

Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 2-9, LT-84142
Pranešimo Nr. 6972914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Santjė", kodas 305928963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 63, LT-45262
Pranešimo Nr. 6972915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "Brislita", kodas 302296113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 6972916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 191638451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 10, LT-50191
Pranešimo Nr. 6972917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Isidos", kodas 303305095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 23, LT-46488
Pranešimo Nr. 6972918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

UAB "Auksinių Kopų Investuotojai", kodas 304502779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A, LT-93127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 379

Pranešimo Nr. 6972919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

Akzo Nobel Baltics, UAB, kodas 111504593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-3, LT-07156
Pranešimo Nr. 6972920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "ROJALITA", kodas 147904162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B-2, LT-36101
Pranešimo Nr. 6972921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-1, LT-11224
Pranešimo Nr. 6972922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrinis knygynas", kodas 133607044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81, LT-44297
Pranešimo Nr. 6972923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-29); Potvarkis / Dėl vadovo atšaukimo (2025-04-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 380

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGAMES", kodas 125673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6972924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-2B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6972925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-05).

- - -

UAB "Balticsun 1", kodas 305721765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6972926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

"Lampena", UAB, kodas 303393113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6972927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Qber, kodas 306952230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-25, LT-03158
Pranešimo Nr. 6972928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 381

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl Įstatinio didinimo iki 28 000 (2025-04-29).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191527999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k.
Pranešimo Nr. 6972929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Lamivus", kodas 148529726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-50, LT-36227
Pranešimo Nr. 6972930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "STIV", kodas 300514691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149, LT-76341
Pranešimo Nr. 6972931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "Podbase", kodas 305915179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-100, LT-12109
Pranešimo Nr. 6972932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Arisima, kodas 305968185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 382

Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6972933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "Pas Evaldą", kodas 303888356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 19D, LT-89126
Pranešimo Nr. 6972934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

VšĮ "The international foundation for unique cultural initiatives", kodas 303011058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6972935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30).

- - -

UAB "LAIVILĖ", kodas 142137273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28-1, LT-91220
Pranešimo Nr. 6972936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6972937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 383

- - -

IĮ "Egventa", kodas 302669669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 13A, LT-50275
Pranešimo Nr. 6972938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varėnos techninio sporto klubas "ERDVĖ", kodas 184829634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 1, LT-65146
Pranešimo Nr. 6972939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, atstovavimo taisyklės duomenų,
buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Įstatai
(2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko, valdybos narių išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29).

- - -

MB "RTstatyba", kodas 305908195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6972940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

UAB "Aset cargo", kodas 306368268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6972941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-30).

- - -

UAB "Logistikos ekspertai", kodas 302468933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14, LT-35100
Pranešimo Nr. 6972942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 384

"RA jungtinė studija", UAB, kodas 248414290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 19, LT-38121
Pranešimo Nr. 6972943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

V. Girniaus individuali įmonė, kodas 183817682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 83-37, LT-28164
Pranešimo Nr. 6972944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-05).

- - -

Lietuvos Ramuvų sąjunga, kodas 190678763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6972945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEDŲ PASAULIS", kodas 147790367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 147B, LT-36255
Pranešimo Nr. 6972946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Azlita", kodas 302337802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6972947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas-likvidavimas (2025-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 385

Ukmergės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192076595
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 5, LT-20113
Pranešimo Nr. 6972948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrotestas", kodas 134553585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-9, LT-51390
Pranešimo Nr. 6972949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Šiaulių rajono Ilgšilio medžiotojų būrelis, kodas 191532074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 49, LT-81177
Pranešimo Nr. 6972950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

MB "Ponas popierius", kodas 304174357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-21, LT-91218
Pranešimo Nr. 6972951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Piliakalnio bendruomenės centras, kodas 301508563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Pašlavančio k.
Pranešimo Nr. 6972952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 386

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "LAURIFER", kodas 124621949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 34-36, LT-05242
Pranešimo Nr. 6972953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6972954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-05).

- - -

UAB Metguma, kodas 306650787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6972955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

MB Taurema, kodas 305735868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-31, LT-48234
Pranešimo Nr. 6972956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

UAB "MRC servisas", kodas 303092722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Saulės g. 22, LT-89329
Pranešimo Nr. 6972957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB NT faktorius, kodas 306677567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-74, LT-06334
Pranešimo Nr. 6972958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB Fsquare tech, kodas 306804395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6972959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-05).

- - -

UAB Jastada, kodas 306683805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ateities g. 5, LT-58163
Pranešimo Nr. 6972960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

MB "Piniava ir ko", kodas 306060612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 34, LT-10256
Pranešimo Nr. 6972961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Hamida", kodas 302806598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14, LT-60147
Pranešimo Nr. 6972962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Baltic Metal Holding UAB, kodas 306737929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6972963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Okmedis", kodas 304960495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Tvenkinio g. 67, LT-76320
Pranešimo Nr. 6972964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-29).

- - -

Viešoji įstaiga kalbų mokymo centras "Jaunimo sėkmė", kodas 195170249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25, LT-93202
Pranešimo Nr. 6972965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-05).

- - -

UAB "ELDORADO Belinvest", kodas 302521026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12, LT-33224
Pranešimo Nr. 6972966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Auvidas", kodas 302041543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43B, LT-44131
Pranešimo Nr. 6972967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

MB "Artosta", kodas 305726292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 33, LT-14229
Pranešimo Nr. 6972968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

UAB "Puiki investicija", kodas 304055673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-1, LT-11342
Pranešimo Nr. 6972969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Akmenės kraštotyros klubas, kodas 153277465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6972970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-05).

- - -

VšĮ Knygų gūsis, kodas 304996139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A, LT-69104
Pranešimo Nr. 6972971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASYTĖ", kodas 140925175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6, LT-91248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 390

Pranešimo Nr. 6972972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB SAR Projects, kodas 306948050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6972973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB DBITS LT, kodas 302580658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-25, LT-04121
Pranešimo Nr. 6972974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

MB "Scorpion3D", kodas 305574354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6972975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kaulakių kaimo bendruomenė", kodas 172773366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 6972976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 391

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 98A, LT-47138
Pranešimo Nr. 6972977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-05).

- - -

UAB "VALTRAKSA", kodas 300533624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kunos k., Neries Terasų g. 16, LT-15141
Pranešimo Nr. 6972978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6972979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnasta", kodas 135760996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-7, LT-49211
Pranešimo Nr. 6972980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto Marisa", kodas 150164373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 17, LT-62175
Pranešimo Nr. 6972981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 392

- - -

MB Quality Warden, kodas 306659761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 12, LT-53238
Pranešimo Nr. 6972982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB "Saulės Lubos", kodas 306684266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6972983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-30).

- - -

UAB "UltraCraft", kodas 307160124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6972984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Skonių alėja", kodas 305236598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B, LT-93162
Pranešimo Nr. 6972985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -

MB Rs yard, kodas 305992542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Aukštaičių g. 15, LT-28347
Pranešimo Nr. 6972986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-126 Puslapis 393

UAB "LBR Oil", kodas 121124098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42, LT-11202
Pranešimo Nr. 6972987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-05).

- - -

MB "Morazos", kodas 304617913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-15, LT-06227
Pranešimo Nr. 6972988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


